
České dráhy, a.s.                                                                       Jízdní řád  2005/2006
RCP Brno                                                                                    Platí od 11. prosince 2005

č.j.: 332/2005 – 11/10/1

Zpracovatel:     
Ing. Koláčková Jana               hlavní zpracovatel                              972 625 180            kolackova@gr.cd.cz
ing. Kašpařík Tomáš               opatření v osobní dopravě               972 625 866           kasparik@gr.cd.cz
Ing. Fiala Petr                         opatření v osobní dopravě                  972 646 167            Fiala@gr.cd.cz
     Vašíček Milan                   opatření v osobní dopravě                972 624 449            Vasicek@gr.cd.cz  
      Holý Miroslav                   opatření v nákladní dopravě         972 624 790           Holy.Miroslav@cdca

SROV    A 

Výluky typu A

SEŠIT  5
Brno-Horní Heršpice zhlaví Státní silnice – Brno dolní n.

Střelice – Okříšky – Jihlava

Jihlava – Havlíčkův Brod

Počátky-Žirovnice – Jihlava

Slavonice – Kostelec u Jihlavy

Horní Cerekev – Obrataň



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/20062

O B S A H
Úvodní ustanovení......................   4     
Zpravování vlaků.........................  5 
Tabulka zákazu konání výluk……  6

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (s vypnutím TV)

Číslo výluky vyloučený   úsek strana
31 A 500 Jihlava – Dobronín 7
31 A 501 Dobronín – Šlapanov 8
31 A 502 Šlapanov – Havlíčkův Brod 10
31A 503 neobsazeno
31 A 504 Počátky-Žirovnice – Jihlávka 10
31 A 505 Jihlávka – Horní Cerekev 11
31 A 506 Horní Cerekev – Batelov 12
31 A 507 Batelov – Výh. Spělov 13
31 A 508 Výh. Spělov – Kostelec u Jihlavy 14
31 A 509 Kostelec u Jihlavy – Rantířov 15
31 A 510 Rantířov – Jihlava město 17
31 A 511 Jihlava město – Jihlava 18

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (bez TV)

Číslo výluky vyloučený   úsek strana

31 A 512
Brno Horní Heršpice zhlaví státní silnice - Brno dolní   
nádraží (spojovací kolej č. 90)                                                 

20

31 A  513 Střelice – Tetčice 20
31 A  514 Tetčice – Zastávka u Brna 23
31 A  515 Zastávka u Brna – Rapotice 26
31 A  516 Rapotice – Kralice nad Oslavou 29
31 A  517 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou 31
31 A  518 Náměšť nad Oslavou – Studenec 33
31 A  519 Studenec – Vladislav 34
31 A  520 Vladislav – Třebíč 36
31 A  521 Třebíč – Krahulov 37
31 A  522 Krahulov – Okříšky 39
31 A  523 Okříšky – Bransouze 41
31 A  524 Bransouze - Luka nad Jihlavou 43
31 A  525 Luka nad Jihlavou – Jihlava 45
31 A  526 neobsazeno
31 A  527 Slavonice – Dačice 47
31 A  528 Dačice – Telč 48
31 A  529 Telč – Sedlejov 49
31 A  530 Sedlejov – Třešť 50
31 A  531 Třešť – Kostelec u Jihlavy 51
31 A  532 neobsazeno
31 A  533 Horní Cerekev – Dobrá Voda u  Pelhřimova 52
31 A  534 Dobrá Voda u  Pelhřimova – Pelhřimov 53
31 A  535 Pelhřimov  - Nová Cerekev 54
31 A  536 Nová Cerekev – Pacov 55
31 A  537 Pacov – Obrataň 56
31 A  538 neobsazeno
31 A  539 neobsazeno



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/20063

NOČNÍ  VÝLUKY

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (s vypnutím TV)

Číslo výluky vyloučený   úsek strana
31 A  550 Jihlava město – Jihlava 57
31 A  551 Jihlava – Dobronín 58
31 A  552 Dobronín – Šlapanov 58
31 A  553 Šlapanov – Havlíčkův Brod 59
31 A  554 neobsazeno
31 A  555 Počátky-Žirovnice – Jihlávka 60
31 A  556 Jihlávka – Horní Cerekev 61
31 A  557 Horní Cerekev – Batelov 62
31 A  558 Batelov – Výh. Spělov 63
31 A  559 Výh. Spělov – Kostelec u Jihlavy 64
31 A  560 Kostelec u Jihlavy – Rantířov 65
31 A  561 Rantířov – Jihlava město 66

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (bez TV)

Číslo výluky vyloučený   úsek strana
31 A  562 Střelice – Tetčice 67
31 A  563 Tetčice – Zastávka u Brna 68
31 A  564 Zastávka u Brna – Rapotice 69
31 A  565 Rapotice – Kralice nad Oslavou 70
31 A  566 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou 71
31 A  567 Náměšť nad Oslavou – Studenec 72
31 A  568 Studenec – Vladislav 73
31 A  569 Vladislav – Třebíč 74
31 A  570 Třebíč – Krahulov 75
31 A  571 Krahulov – Okříšky 76
31 A  572 Okříšky – Bransouze 77
31 A  573 Bransouze – Luka nad Jihlavou 78
31 A  574 Luka nad Jihlavou – Jihlava 79
31 A  575 neobsazeno
31 A  576 Slavonice – Dačice 80
31 A  577 Dačice – Telč 81
31 A  578 Telč – Sedlejov 82
31 A  579 Sedlejov – Třešť 83
31 A  580 Třešť – Kostelec u Jihlavy 84

          



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/20064

Úvodní ustanovení
          SROV A je zpracován jako rozkaz dočasné platnosti a platí po dobu platnosti GVD.

Obsahuje pro jednotlivé akce:    - číslo výlukové akce,
                                                   - místo konání výluky,
                                                   - začátek a konec výluky, 
                                                   - stanici určenou k zahájení, přerušení a ukončení výluky, 
                                                   - omezení konání výluky,
                                                   - stanici určenou k objednání prostředků ND, 
                                                   - dopravní, provozní a přepravní opatření v osobní a nákladní dopravě.

OZOV zajistí    a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu ČD D 1,  
                        dodržení  bezpečnosti  na  železničních přejezdech při jízdách vozidel ve vyloučené koleji,
                       řádné označení stanovišť ND dle předpisu ČD D 7/2 a pokynů přednosty stanice,
                      ukončení výluky s případnými omezeními jen se souhlasem odpovědného   
                          zástupce SSZT SDC, resp. SEE SDC.        

          Pokud vznikne nutnost vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice (nebo jeho část), může být 
provedeno na základě VRPS. Daným opatřením nesmí být dotčeno TV staničních kolejí ve stanici. O výluce 
přilehlého záhlaví  koleje je nutné doplnit zpravování vlaků! Znění rozkazu „V“ bude uvedeno ve VRPS!

          Nařízené odjezdy vlaků s náskokem nebo zpožděné jsou v akcích uvedeny vzhledem k pravidelnému jízdnímu 
řádu. Vlaky, které vzhledem ke zpracovaným opatřením výlukové akce  mají nařízen zpožděný odjezd (příjezd), 
považujte za vlaky včas.

Službu uvedenou v KJŘ () zajistěte v rámci ND u dotčených vlaků objednáním autobusu s plošinou, nebo 
vhodného nákladního automobilu, který vyhovuje přepravě alespoň dvou dětských kočárků. V případě zaplnění 
tohoto prostoru spoluzavazadly, považujte kapacitu pro přepravu spoluzavazadel za vyčerpanou ve smyslu předpisu 
ČD K 4/I. Služební korespondenci mezi UŽST obsazenými vrchním přednostou stanice a pracovišti GŘ, Kounicova 
26, Brno a kurýrní zásilky přepravte nákladním automobilem určeným pro služby (, ) nebo zabezpečte 
v zavazadlovém prostoru autobusu. 

          Řešení přepravy cestovních zavazadel, služby úschova během přepravy, kurýrních zásilek a služební 
korespondence je řešeno u každé akce SROV v odstavci “Ostatní opatření” ve zjednodušeném schématu takto:

Ostatní opatření:
Služba : čísla vlaků nebo bez opatření [řešení služby uvedené v KJŘ znak  v rámci ND]
Kurýrní zásilky: čísla vlaků nebo bez opatření [řešení přepravy kurýrních zásilek v rámci ND]
Služební korespondence: čísla vlaků nebo bez opatření [řešení přepravy služební korespondence mezi UŽST 
obsazenými vrchním přednostou stanice a pracovišti GŘ, Kounicova 26, Brno v rámci ND]

Řešení služby přeprava cestujících na vozíku uvedenou v KJŘ ( ,) zajistěte v rámci ND objednáním 
nízkopodlažního autobusu s plošinou pro invalidy, nebo objednáním standardního autobusu s plošinou se zajištěním 
pomoci při nástupu / výstupu cestujícího s invalidním vozíkem zaměstnanci stanice. V případě nutnosti zajistit tuto 
přepravu, je u každé akce SROV uveden zjednodušený zápis:

Služba ,: čísla vlaků  [řešení služby uvedené v KJŘ znak ,) v rámci ND]

            Přechodné zvýšení systemizace po dobu konání výluky na žádost vrchního přednosty stanice v 
odůvodněných případech povolí GŘ O10 vedoucí Skupiny personálního servisu Brno.

SROV A učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích. 

            Po obdržení sešitu SROV A provedou vrchní přednostové stanic jeho věcnou kontrolu pro přilehlé 
mezistaniční úseky a pro přilehlé dirigované tratě. Příjem sešitu SROV A potvrdí přednostové výkonných jednotek 
ihned na telefonní záznamník číslo 972 624 956, případně elektronickou poštou na adresu: valisova@gr.cd.cz.

                                                                                                                
                                                                                                                      Zástupce ředitele odboru 

                                                                                            pro řízení RCP  Brno
                                                                                        Ing. Surý Pavel v.r.

Záznam o změnách
Změna SROV

číslo
č.j.

účinnost od opravil dne podpis

1 2.5.2006 Kašpařík, Fiala, 

122/2006-11/9 Vašíček



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/20065

Zpravování vlaků:
Dispoziční (výchozí) stanice určené pro zpravování vlaků popř. stanice  určené „Prováděcím 

nařízením k předpisu ČD D7“ zpraví doprovod vlaku dotčeného výlukou písemným rozkazem dle dále 
uvedených vzorů. 

O omezení ve vedení vlaku po pravidelné trase nebo o ND budou vlakové čety zpraveny písemným 
rozkazem vždy ve výchozí stanici.  Za výchozí stanici pro tento účel považujte také stanici,  která sestavila 
náhradní soupravu při jízdě vlaku po pravidelné a současně po odklonové nebo objízdné trase a současně 
z této stanice nastoupila k doprovodu náhradní soupravy jiná obsluha vlaku, než doprovázela vlak do této stanice. 

Pro vytvoření písemného rozkazu, kterým bude doprovod vlaku zpraven,  jsou v tomto SROV uvedeny 
vzory pro zpravování vlaků. 

Výpravčí stanice určené pro zpravování vlaků vytvoří pro vlaky dotčené výlukou zpravování sám. Při 
tvorbě písemného rozkazu dodržte opatření stanovená u výlukové akce. Pro zpravení vlaku může být 
použito současně více vzorů v případě, že jeden vzor nevystihuje opatření stanovená v dopravním, 
provozním a přepravním opatření.

Pro zpravování vlaků  písemným rozkazem „V“ při konání výluk dle  SROV  jsou stanoveny následující 
vzory:

Vzory písemných rozkazů

pro vedoucí vlakových čet a strojvedoucí u vlaku s přepravou cestujících bez vlakové čety

VZOR: TEXT:

Vzor 1: „ Z ..........  do .......... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“

Vzor 2: „ Z ..........  do  ........... pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. ............  .“

Vzor 3: „ V  ..........  zastavte pro výstup a nástup cestujících.“

Vzor 4:  „ V  ..........  bude proveden přestup do jiné soupravy“.

Vzor 5: „ Z důvodu jízdy po objízdné trase nezastavujete v ………. .“

Vzor 6:
„Přeprava cestovních zavazadel/Služba úschova během přepravy je zabezpečena v rámci 

NAD/není zabezpečena  a je ukončena v ŽST …….“. *)

   *)  Nehodící se neuvádějte.

Vzor 7: „ Z ..........  do .......... bude z důvodu mimořádné události …….. provedena náhradní přeprava.“

Vzor 582:
„ V ……………………  se výluka služby výpravčího nekoná.“ **)

**) zpravuje poslední stanice obsazená výpravčím 

Vzor 595 a): „V trati ………….  -  …………. není zařazen vůz  1. třídy.“

Vzor 595 b): „V trati …………………… vlak neveze přímé vozy do ......................“

Vzor 595 c):

„ Z důvodu jízdy po objízdné ***) odklonové ***)  trase nezastavujte ve stanicích  …… 
………… a zastávkách ………..….. na trati ………………………… Cestující do těchto stanic a 
zastávek přestoupí v ……………..   do autobusu náhradní dopravy ***)   do náhradní 
soupravy.“ ***).
 ***)  uveďte dle skutečnosti, nehodící se neuvádějte

Vzory písemných rozkazů

pro strojvedoucí

VZOR: TEXT:

Vzor 10: „ Jízdu ukončete v  .............“.

Vzor 11: „ Z  ..........  do .... pojedete po objízdné trase přes ............. .“

Vzor 12: „ Z  ..........  do .... pojedete odklonem jako vlak č. ............. „

Vzor 13: „ Pobyty ve stanicích  ............ považujte za pobyt z dopravních důvodů,  
  zastávky a stanice  .............  s výlukou služby výpravčího projeďte .“

Vzor 14: „ V  ...........  zastavte pro výstup a nástup cestujících.“

Vzor 15: „ V km …….. mezi (v) ………. je pracovní místo.“

Vzor 551: „ Z ……….. do …………. pojedete jako soupravový vlak.“

Vzor 582: 
„V ……………………  se výluka služby výpravčího nekoná.“ **)
**) zpravuje poslední stanice obsazená výpravčím



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/20066

Tabulka zákazu výluk na jednokolejných tratích v GVD 2005/2006
Obvod Jihomoravského kraje a kraje Vysočina

G
O

ja
rn

í 
p

rá
zd

n
in

y 
J.

H
ra

d
ec

ja
rn

í 
p

rá
zd

n
in

y 
V

ys
o

či
n

a

ja
rn

í 
p

rá
zd

n
in

y 
B

rn
o

 
vč

et
n

ě 
p

o
lo

le
tn

íc
h

 

šk
o

ln
í 

vý
le

ty

B
M

U
E

 2
00

6

le
tn

í 
p

rá
zd

n
in

y

D
en

 b
ez

 a
u

t

D
en

 ž
el

ez
n

ic
e

M
S

V

G
A

U
D

E
A

M
U

S

IN
V

E
X

12
. 

- 
15

.1
.

10
. 

- 
19

.2
.

24
.2

. 
- 

5.
3.

2.
 -

 1
2.

2.


  

 9
.5

. 
- 

23
.6

.

2.
 -

 4
.6

.

1.
7.

 -
 3

.9
.

   
   

   
 

22
.9

.

23
.9

.

2.
 -

 6
.1

0.

31
.1

0.
 –

 3
.1

1.

23
. 

- 
27

.1
0.

 
m

ož
ná

 z
m

ěn
a

Tra
ť

Úsek

 

224 z z
Veselí n.L. - Jihlava z z z z = (6),+ z z

225
Jihlava - Havl. Brod z z z z

227                                                            z z z z
B.-H.Heršpice - zhl.St.silnice 
1) z z z z = (6),+ z z z z z
Střelice - Náměšť n. Oslavou z z z z z z = (6),+ z z z z z
Náměšť n. Oslavou - Třebíč z z z z z = (6),+ z z z z z

240

Třebíč - Jihlava z z z z

cy
kl

is
ti

Trať Úsek

p
o

n
d

ěl
ky

 (
n

eg
.2

0)

p
át

ky
 (

n
eg

.2
1)

so
bo

ty
,n

ed
ěl

e 
a

sv
át

ky
 o

d 
28

.4
. d

o 
25

.6
.

nostalgie jiné dny

224 1., 6.7.

Veselí n.L. - Jihlava 15.9. - 18.9.
16.6., 1., 

6.7.
225

Jihlava - Havl. Brod z z 15.9. - 18.9.
16.6., 1., 
6.7., 9. -

10.9.

227
28. - 30.7., 4. - 6.8.,  
12. - 14.8., 1. - 4.12.

1., 6.7., 
9.,10.,

16. a 17.9.

B.-H.Heršpice - zhl.St.silnice1) z z z
15.9. - 18.9. 

(včetně koleje č. 90)

16.6., 1., 
6.7., 9. -

10.9.

Střelice - Náměšť n. Oslavou z z z 15.9. - 18.9.
16.6., 1., 
6.7., 9. -

10.9.

240

Náměšť n. Oslavou - Třebíč z z z 15.9. - 18.9.
16.6., 1., 
6.7., 9. -

10.9.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/20067

Třebíč - Jihlava 15.9. - 18.9.
16.6., 1., 
6.7., 9. -

10.9.
1) zákaz konání výluk v pracovní dny 4:40 – 8:10 a 13:20 – 18:00
z = zákaz konání výluky Název akce pro data "jiné dny":

Koncert Rolling Stones 16.6.
Všesokolský slet 1., 6.7.
Dny Evropského dědictví 9., 10., 16. a 17.9. 
Pouť Polná 9. - 10.9.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/20068

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (s vypnutím TV)

1 Číslo výluky 31 A  500
2 Místo konání výluky Jihlava -  Dobronín
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:35 – 13:20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Jihlava

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:    Opatření zpracována pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Jihlava – Dobronín: 8335, 8336, 14839, 8338, 14842, 8309,
Jihlava – Havlíčkův Brod: 8300, 980, 981.

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 4809 (843, 043-Btn753,943) / 4446 (843) a DKV PJ Hp (043-Btn753,943), 4817 / DKV PJ Hp 
(843,2x043-Btn753)

Jihlava: 8300 / 8335 (Bmto,BDs), záv.8333 / 4811 (843,050-Bmx), 4876 / 4809 (843,043-Btn753,943), 
8336 (BDs,Bmto,012-BDtax,810) / 8309 (Bmto,BDs) a 28309 (810,012-BDtax), 8338 / 4813 
(2xBdmtee,Bdmtee275), 983 / 4817 (843,2x043-Btn753)

Dobronín: 8335 / 8336 (BDs,Bmto), 14839 / 8338 (BDs,Bmto), 8309 / 14842 (BDs,Bmto)

Havlíčkův Brod: 4802 / záv. 8333 (050-Bmx,843), 14836 / 8335 (Bmto,BDs), 14866 / 14839 (Bmto,BDs), 
981 / 980 (843,2x043-Btn753), 8336 / 8309 (Bmto,BDs), 8338 / 8339 (Bmto,BDs), 14842 / 8313 (Bmto,BDs)

Ostatní opatření:

V úseku Dobronín – Havlíčkův Brod u vlaku 14842 tolerujte a dále neprojednávejte zpoždění do 10 min. 
z důvodu objíždění lok. v Dobroníně.

Odchylné řazení:
980 Havlíčkův Brod – Pardubice (843,2x043-Btn753)
983 Pardubice-Rosice nad Labem – Havlíčkův Brod (843,2x043-Btn753)
8309 Havlíčkův Brod – Dobronín (Bmto,BDs)
8333 Havlíčkův Brod – Jihlava (2xBdmtee,Bdmtee275,050-Bmx,843)
8335 Havlíčkův Brod – Dobronín (Bmto,BDs)
8338 Dobronín – Havlíčkův Brod (BDs,Bmto)

Služba : 980, 981, 8300, 8335, 8336, 14839, 14842.
Kurýrní zásilky: 980, 981, 8300, 8335, 8336, 14839, 14842.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND: 
Jihlava – u parku naproti staniční budovy
Jihlava-Bosch Diesel – na zastávce MHD před nadjezdem komunikace místní části Pávov

  Střítež u Jihlavy z. – u přejezdu u zastávky ČD
  Dobronín – před staniční budovou 

Havlíčkův Brod – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky: 68210 Jihlava – Havlíčkův Brod
                            82830 Jihlava – Dobronín
                            82831 Dobronín – Jihlava
                            92830 Dobronín – Polná
                            92831 Polná – Dobronín
Ostatní nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 204,513.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/20069

1 Číslo výluky 31 A  501
2 Místo konání výluky Dobronín - Šlapanov
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:30 – 13:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Dobronín

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   Opatření zpracována pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Dobronín – Šlapanov: 8335, 8336, 14839, 8338, 8309, 14842, 8339
Jihlava – Havlíčkův Brod: 8300, 980, 981

Zaveďte vlaky v trati:
Jihlava – Dobronín: Sv 1.nsl 8300, (odj. cca v 7.40 hod.)
Šlapanov – Havlíčkův Brod: Sv 1.nsl 8342, (odj. cca v 13.30 hod.)

Obraty souprav:
Brno hl.n.: 4809 (843,043-Btn753,943) / 4446 (843) a DKV PJ Hp (043-Btn753,943), 4817 / DKV PJ Hp 

(843,2x043-Btn753)

Jihlava: 8300 / Sv 1.nsl 8300 (BDs,Bmto), záv.8333 (Bmto,BDs, 050-Bmx,843) / 8338 (BDs,Bmto) a 4811 
(050-Bmx,843), 4876 / 4809 (943,043-Btn753,843), 8338 / 4813 (2xBdmtee,Bdmtee275), 983 / 4817 
(843,2x043-Btn753)

Dobronín: Sv 1.nsl 8300 / 8335 (Bmto,BDs), 8336 / 14839 (Bmto,BDs), 8338 / 8309 (Bmto,BDs), 14842 / 
8339 (Bmto,BDs)

Šlapanov:  8335 / 8336 (BDs,Bmto), 14839 / 8338 (BDs,Bmto), 8309 / 14842 (BDs,Bmto), 8339 / Sv 1.nsl 8342 (BDs,Bmto)

Havlíčkův Brod: 14862 / záv. 8333 (Bmto,BDs), 4802 / 2.záv. 8333 (050-Bmx,843), 981 / 980 (843,2x043-
Btn753), 14866 / 14839 (Bmto,BDs), 8336 / 14873 (Bmto,BDs), 8338 / 8309 (Bmto,BDs), Sv 1.nsl. 
8342 / 8313 (Bmto,BDs)

Ostatní opatření:
V ŽST Jihlava nutný přestup u vlaku 8338.

Odchylné řazení:
980 Havlíčkův Brod – Pardubice (843,2x043-Btn753)
983 Pardubice-Rosice nad Labem – Havlíčkův Brod (843,2x043-Btn753)
8309 Havlíčkův Brod – Dobronín (BDs,Bmto)
8333 Havlíčkův Brod – Jihlava (2xBdmtee,Bdmtee275,Bmto,BDs,050-Bmx,843)
8335 Havlíčkův Brod – Šlapanou, Dobronín – Jihlava (Bmto,BDs)
8338 Jihlava – Dobronín a Šlapanov – Havlíčkův Brod (BDs,Bmto)

Služba : 980, 981, 8300, 8335, 8336, 8339, 14839, 14842.
Kurýrní zásilky: 980, 981, 8300, 8335, 8336, 8339, 14839, 14842.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Jihlava – u parku naproti staniční budovy
Dobronín – před staniční budovou
Kamenná z. – u křižovatky silnic v obci na návsi 
Šlapanov -  na zpevněné ploše mezi staniční budovou a skladištěm
Havlíčkův Brod – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 68210 Jihlava – Havlíčkův Brod
Ostatní nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 214,502; 210,727.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200610

1 Číslo výluky 31 A  502
2 Místo konání výluky Šlapanov - Havlíčkův Brod
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:40 – 13:40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Šlapanov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Šlapanov – Havlíčkův Brod: 8335, 8336, 14839, 8338, 8309, 14842, 8339
Jihlava – Havlíčkův Brod: 8300, 980, 981

Zaveďte vlaky v trati:

Jihlava – Šlapanov: Sv 1.nsl 8300 (odj. cca v 7.40 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 4809 (843,043-Btn753,943) / 4446 (843) a DKV PJ Hp (043-Btn753,943), 4817 / DKV PJ Hp 
(843,2x043-Btn753)

Jihlava: 8300 / Sv 1.nsl.8300 (BDs,Bmto), záv.8333 (Bmto,BDs,050-Bmx,843) / 8338 (BDs,Bmto) a 4811 
(843,050-Bmx), 4876 / 4809 (843,043-Btn753,943), 8338 / 4813 (2Bdmtee,Bdmtee275), 983 / 4817 
(843,2x043-Btn753)

Šlapanov: Sv 1.nsl. 8300 / 8335 (Bmto,BDs), 8336 / 14839 (Bmto,BDs), 8338 / 8309 (Bmto,BDs), 14842 / 
8339 (Bmto,BDs)

Havlíčkův Brod: 14862 / záv. 8333 (Bmto,BDs), 4802 / 2.záv. 8333 (050-Bmx,843), 14836 / 14873 
(Bmto,BDs), 981 / 980 (843,2x043-Btn753)

Ostatní opatření:

V ŽST Jihlava nutný přestup u vlaku 8338.

Odchylné řazení:
980 Havlíčkův Brod – Pardubice (843,2x043-Btn753)
983 Pardubice-Rosice nad Labem – Havlíčkův Brod (843,2x043-Btn753)
8333 Havlíčkův Brod – Jihlava (2xBdmtee,Bdmtee275,Bmto,BDs,050-Bmx,843)
8335 Šlapanou – Jihlava (Bmto,BDs)
8338 Jihlava – Šlapanov (BDs,Bmto)

Služba : 980, 981, 8300, 8335, 8336, 8339, 14839, 14842.
Kurýrní zásilky: 980, 981, 8300, 8335, 8336, 8339, 14839, 14842.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:  
Jihlava – u parku naproti staniční budovy

  Šlapanov -  na zpevněné ploše mezi staniční budovou a skladištěm
Mírovka z. – před zastávkou ČD
Havlíčkův Brod – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 68210 Jihlava – Havlíčkův Brod
                            82830 Šlapanov – Havlíčkův Brod
                            82831 Havlíčkův Brod - Šlapanov

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 219,763; 
220,537; 221,109; 221,630.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200611

1 Číslo výluky 31 A  504
2 Místo konání výluky Počátky-Žirovnice – Jihlávka
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:55 – 13:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Počátky-Žirovnice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:   Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Počátky-Žirovnice – Jihlávka: 8302, 8361, 8307, 8360
Počátky-Žirovnice – Horní Cerekev: 669, 662

Zaveďte vlaky v trati:
Horní Cerekev – Jihlávka: Sv 1.nsl 8361 (odj. Horní Cerekev cca 8:00 hod.)
Jihlávka – Horní Cerekev: Sv 1.nsl 8302 (odj. Jihlávka cca 8:40 hod.)
Počátky-Žirovnice – Veselí nad Lužnicí: Sv 1.nsl 8307 (odj. Počátky-Žirovnice cca 12:00 hod., křižování 

s 665 v Kardašově Řečici, s 8304 v Doňově)

Obraty souprav:
Veselí nad Lužnicí: 8373 (809) a DKV PJ Ve (810) / 8302 (809,810), Sv 1nsl.8307 (810) / DKV PJ Ve
Počátky-Žirovnice: 8302 (809,810) / 8361 (810) a 8307 (809), 669 / 662, 8360 / Sv 1.nsl 8307 (810)
Jihlávka: Sv 1.nsl 8361 / 8302 (810), 8361 / Sv 1.nsl 8302 (810), 8307 / 8360 (810)
Horní Cerekev: 18403 / Sv 1.nsl 8361 (810), 8302 / 8361 (810), Sv 1.nsl 8 302 / 8307 (810), 662 / 669
Jihlava: 662 / 663 (vůz č.369 WLAB ZSSK)

Obraty lok. odchylné od souprav:
Horní Cerekev: 8335 / 669, 662 / 8338

Ostatní opatření:
V den konání výluky ( a 18.IV., 2., 9.V.) nebude v soupravě vlaku R 669 řazen vůz B č.6 (dom.st. Brno 

hl.n., VO 33012). UŽST  Plzeň hl.n. zajistí jeho přeřazení ze soupravy vlaku R 668 předchozího dne 
do soupravy vlaku R 665 tak, aby byl v úseku Plzeň – České Budějovice řazen jako první za 
lokomotivou. V UŽST Brno hl.n. vůz přejde do svého oběhu.

V den konání výluky (8.VI.-29.VIII.) přejde vůz BDs č.22 z R 669 na vlak R 662 a nebude řazen v soupravě 
vlaku R 666. V UŽST Plzeň vůz přejde do svého oběhu.

V den konání výluky odstavte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) v UŽST Jihlava pro vlak R 663 téhož 
dne, lůžkový úsek zkraťte o úsek Jihlava – České Budějovice. UŽST Brno hl.n., Jihlava, Veselí nad 
Lužnicí  a České Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze 
v relaci Košice – Jihlava z důvodu konání výluky.

V den konání výluky řaďte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) do soupravy vlaku R 663 až 
z UŽST Jihlava. Lůžkový úsek zkraťte o úsek České Budějovice - Jihlava. UŽST Jihlava, Veselí nad 
Lužnicí a České Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze 
v relaci Jihlava - Košice z důvodu konání výluky.

Služba : 662, 669.
Kurýrní zásilky: 662, 669
Služba ,: 662, 669.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Počátky-Žirovnice – před staniční budovou
Horní Vilímeč –  u přejezdu u zastávky ČD
Jihlávka –  před staniční budovou
Horní Cerekev – před staniční budovou       

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak 62801 v úseku Jihlava – Veselí nad Lužnicí.
ŽST Brno-Maloměřice řadí do vlaku 62800 pouze zátěž skupiny Jihlava.
Ostatní nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP 

Brno.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 51,821. 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200612

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

1 Číslo výluky 31 A  505
2 Místo konání výluky Jihlávka – Horní Cerekev
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:00 – 13:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Jihlávka

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:   Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Jihlávka – Horní Cerekev: 8302, 8361, 8307, 8360
Počátky-Žirovnice – Horní Cerekev: 662, 669

Zaveďte vlaky v trati:
Jihlávka– Veselí nad Lužnicí: Sv 1.nsl 8307 (odj. Jihlávka cca 12:04 hod., křižování s665 v Kardašově Řečici, s8304 v Doňově)

Obraty souprav:
Veselí nad Lužnicí: 8373 (809) a DKV PJ Ve (810) / 8302 (809,810), Sv 1nsl.8307 (810) / DKV PJ Ve
Počátky-Žirovnice: 669 / 662
Jihlávka: 8302 (809,810) / 8361 (810) a 8307 (809), 8360 / Sv 1.nsl 8307 (810)
Horní Cerekev: 18403 / 18408 (810), 662 / 669
Jihlava: 662 / 663 (vůz č.369 WLAB ZSSK)

Obraty lok. odchylné od souprav:
Horní Cerekev: 8335 / 669, 662 / 8338

Ostatní opatření:
V den konání výluky ( a 18.IV., 2., 9.V.) nebude v soupravě vlaku R 669 řazen vůz B č.6 (dom.st. Brno 

hl.n., VO 33012). UŽST  Plzeň hl.n. zajistí jeho přeřazení ze soupravy vlaku R 668 předchozího dne 
do soupravy vlaku R 665 tak, aby byl v úseku Plzeň – České Budějovice řazen jako první za 
lokomotivou. V UŽST Brno hl.n. vůz přejde do svého oběhu. 

V den konání výluky (8.VI.-29.VIII.) přejde vůz BDs č.22 z R 669 na vlak R 662 a nebude řazen v soupravě 
vlaku R 666. V UŽST Plzeň vůz přejde do svého oběhu.

V den konání výluky odstavte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) v UŽST Jihlava pro vlak R 663 téhož 
dne, lůžkový úsek zkraťte o úsek Jihlava – České Budějovice. UŽST Brno hl.n., Jihlava, Veselí nad 
Lužnicí  a České Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze 
v relaci Košice – Jihlava z důvodu konání výluky.

V den konání výluky řaďte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) do soupravy vlaku R 663 až 
z UŽST Jihlava. Lůžkový úsek zkraťte o úsek České Budějovice - Jihlava. UŽST Jihlava, Veselí nad 
Lužnicí a České Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze 
v relaci Jihlava - Košice z důvodu konání výluky.

Služba : 662, 669.
Kurýrní zásilky: 662, 669
Služba ,: 662, 669.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Jihlávka –  před staniční budovou

  Horní Ves z. – v obci u autobusové zastávky u prodejny
Horní Cerekev – před staniční budovou       
Počátky-Žirovnice – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlak 62801 v úseku Jihlava – Veselí nad Lužnicí.
ŽST Brno-Maloměřice řadí do vlaku 62800 pouze zátěž skupiny Jihlava.
Ostatní nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 56,981; 62,224.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200613

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

1 Číslo výluky 31 A  506
2 Místo konání výluky Horní Cerekev – Batelov
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:10 – 13:45

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Horní Cerekev

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:  Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Horní Cerekev - Batelov: 8333, 8336, 8335, 8338, 8342, 8309
Horní Cerekev – Kostelec u Jihlavy: 662, 669.

Zaveďte vlaky v trati:
Jihlava – Batelov: Sv 1.nsl 8335 (odj. Jihlava cca 11:50 hod.)
Batelov – Jihlava město: Sv1.nsl8342 (odj. Batelov cca 13:30 hod., křižování s664 vKostelci u Jihlavy, s8339 vRantířově)

Obraty souprav:
Horní Cerekev: 8331 / 8309 (Bmto, BDs), 669 / 662
Batelov: 8333 / 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275), 8335 / 8338 (BDs,Bmto), Sv1.nsl 8335 / 8342 (Bt283,Bt), 8309 / Sv1.nsl8342 (BDs,Bmto)
Kostelec u Jihlavy: 662 / 669
Jihlava město: 8395 / 14846 (BDs,Bt), Sv 1.nsl 8342 / 14844 (BDs, Bmto)
Jihlava: 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275,012-BDtax,810) / 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275) a 28309 (810,012-BDtax), 662 / 

663 (vůz č.369 WLAB ZSSK), 4806 (Bt283,Bt,BDs,Bt) / Sv 1.nsl 8335 (Bt,Bt283) a 8395 (Bt,BDs), 8338 / 
8338 (BDs,Bmto), 8342 / 8342 (Bt283,Bt)

Havlíčkův Brod: 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275) a 8338 (BDs,Bmto) / 8309 (Bmto,BDs,2xBdmtee,Bdmtee275), 8342 / 
14875 (Bt,Bt283), 14844 / 14877 (Bmto,BDs)

Žďár nad Sázavou: 14875 (Bt,Bt283) a 14877 (Bmto,BDs) / 14878 (Bt283,Bt,BDs,Bmto)

Ostatní opatření:
V den konání výluky ( a 18.IV., 2., 9.V.) nebude v soupravě vlaku R 669 řazen vůz B č.6 (dom.st. Brno hl.n., 

VO 33012). UŽST  Plzeň hl.n. zajistí jeho přeřazení ze soupravy vlaku R 668 předchozího dne do soupravy 
vlaku R 665 tak, aby byl v úseku Plzeň – České Budějovice řazen jako první za lokomotivou. V UŽST Brno hl.n. 
vůz přejde do svého oběhu. 

V den konání výluky (8.VI.-29.VIII.) přejde vůz BDs č.22 z R 669 na vlak R 662 a nebude řazen v soupravě vlaku R 
666. V UŽST Plzeň vůz přejde do svého oběhu.

V den konání výluky odstavte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) v UŽST Jihlava pro vlak R 663 téhož dne, lůžkový 
úsek zkraťte o úsek Jihlava – České Budějovice. UŽST Brno hl.n., Jihlava, Veselí nad Lužnicí  a České 
Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze v relaci Košice – Jihlava 
z důvodu konání výluky.

V den konání výluky řaďte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) do soupravy vlaku R 663 až z UŽST Jihlava. Lůžkový 
úsek zkraťte o úsek České Budějovice - Jihlava. UŽST Jihlava, Veselí nad Lužnicí a České Budějovice zajistí 
vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze v relaci Jihlava - Košice z důvodu konání výluky.

Služba : 662, 669, 8309, 8335, 8336, 8342.
Kurýrní zásilky: 662, 669
Služba ,: 662, 669.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Horní  Cerekev – před staniční budovou
Švábov z. – na autobusové zastávce v obci Švábov
Batelov – před staniční budovou
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou     

Nákladní doprava:

Odřekněte vlak 62801 v úseku Jihlava – Veselí nad Lužnicí.
ŽST Brno-Maloměřice řadí do vlaku 62800 pouze zátěž skupiny Jihlava.
Ostatní nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 64,310; 68,667.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200614

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

1 Číslo výluky 31 A  507
2 Místo konání výluky Batelov – Výhybna Spělov
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:30 – 13:40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Batelov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:  Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Horní Cerekev – Kostelec u Jihlavy: 662, 669
Batelov – Kostelec u Jihlavy: 8333, 8336, 8335, 8338, 8342, 8309

Zaveďte vlaky v trati:
Horní Cerekev – Batelov: Sv 1.nsl 8300 (odj. Horní Cerekev cca 7:30 hod.)
Batelov – Horní Cerekev: Sv 1.nsl 8335 (odj. Batelov cca 11:00 hod.)
Jihlava – Kostelec u Jihlavy: Sv 2.nsl 8335 (odj. Jihlava cca 12:10 hod.)
Kostelec u Jihlavy – Jihlava město: Sv 1.nsl 8342 (odj. Kostelec u Jihlavy cca 13:42 hod., křižování s 8339 v Rantířově)

Obraty souprav:

Horní Cerekev: 8331 / Sv 1.nsl 8300 (BDs,Bmto), 8333 / 8338 (BDs,Bmto), 8302 / 8336 (809), 8335 / 8307 (809), 669 / 
662, Sv 1.nsl 8335 / 8342 (BDs,Bmto)

Batelov: Sv 1.nsl.8300 / 8333 (Bmto,BDs), 8336 / 8335 (809), 8338 / Sv 1.nsl 8335 (Bmto,BDs), 8342 / 8309 (Bmto,BDs)

Kostelec u Jihlavy: 8333 (2xBdmtee,Bdmtee275) a 28304 (810,012-BDtax) / 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275,012-BDtax,810), 
8335 / 8338 (BDs,Bmto), 662 / 669, Sv 2.nsl 8335 / 8342 (Bt283,Bt), 8309 / Sv 1.nsl 8342 (BDs,Bmto)

Jihlava město: 8395 / 14846 (BDs,Bt), Sv 1.nsl 8342 / 14844 (BDs, Bmto)

Jihlava:  8336 (2xBdmtee,Bdmtee275,012-BDtax,810) / 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275) a 28309 (810,012-BDtax), 662 / 663 
(vůz č.369 WLAB ZSSK), 4806 (Bt283,Bt,BDs,Bt) / Sv 2.nsl 8335 (Bt,Bt283) a 8395 (Bt,BDs), 8338 / 8338 
(BDs,Bmto), 8342 / 8342 (Bt283,Bt)

Havlíčkův Brod: 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275) a 8338 (BDs,Bmto) / 8309 (BDs,Bmto,2xBdmtee,Bdmtee275), 8342 / 
14875 (Bt,Bt283), 14844 / 14877 (Bmto,BDs)

Žďár nad Sázavou: 14875 (Bt,Bt283) a 14877 (Bmto,BDs) / 14878 (Bt283,Bt,BDs,Bmto)

Ostatní opatření:

V den konání výluky ( a 18.IV., 2., 9.V.) nebude v soupravě vlaku R 669 řazen vůz B č.6 (dom.st. Brno hl.n., 
VO 33012). UŽST  Plzeň hl.n. zajistí jeho přeřazení ze soupravy vlaku R 668 předchozího dne do soupravy 
vlaku R 665 tak, aby byl v úseku Plzeň – České Budějovice řazen jako první za lokomotivou. V UŽST Brno hl.n. 
vůz přejde do svého oběhu. 

V den konání výluky (8.VI.-29.VIII.) přejde vůz BDs č.22 z R 669 na vlak R 662 a nebude řazen v soupravě vlaku R 
666. V UŽST Plzeň vůz přejde do svého oběhu.

V den konání výluky odstavte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) v UŽST Jihlava pro vlak R 663 téhož dne, lůžkový 
úsek zkraťte o úsek Jihlava – České Budějovice. UŽST Brno hl.n., Jihlava, Veselí nad Lužnicí  a České 
Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze v relaci Košice – Jihlava 
z důvodu konání výluky.

V den konání výluky řaďte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) do soupravy vlaku R 663 až z UŽST Jihlava. Lůžkový 
úsek zkraťte o úsek České Budějovice - Jihlava. UŽST Jihlava, Veselí nad Lužnicí a České Budějovice zajistí 
vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze v relaci Jihlava - Košice z důvodu konání výluky.

Služba : 662, 669, 8309, 8335, 8336, 8342.                             Služba ,: 662, 669.
Kurýrní zásilky: 662, 669                                                             Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Horní  Cerekev – před staniční budovou
Švábov z. – na autobusové zastávce v obci
Batelov – před staniční budovou 
Dolní Cerekev z. – u odbočky místní komunikace k zastávce ČD ze silnice Nový Svět – Spělov
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou 

Nákladní doprava:
Nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno.
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 70,735. 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200615

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200616

1 Číslo výluky 31 A  508
2 Místo konání výluky Výhybna Spělov – Kostelec u Jihlavy
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:25 (po vlaku 62801) – 13:35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Výhybna Spělov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:    Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Horní Cerekev – Kostelec u Jihlavy: 662, 669
Batelov – Kostelec u Jihlavy: 8333, 8336, 8335, 8338, 8342, 8309

Zaveďte vlaky v trati:
Horní Cerekev – Batelov: Sv 1.nsl 8300 (odj. Horní Cerekev cca 7:30 hod.)
Batelov – Horní Cerekev: Sv 1.nsl 8335 (odj. Batelov cca 11:00 hod.)
Jihlava – Kostelec u Jihlavy: Sv 2.nsl 8335 (odj. Jihlava cca 12:10 hod.)
Kostelec u Jihlavy – Jihlava město: Sv 1.nsl 8342 (odj. Kostelec u Jihlavy cca 13:42 hod., křižování s 8339 

v Rantířově)

Obraty souprav:

Horní Cerekev: 8331 / Sv 1.nsl 8300 (BDs,Bmto), 8333 / 8338 (BDs,Bmto), 8302 / 8336 (809), 8335 / 8307 (809), 669 / 
662, Sv 1.nsl 8335 / 8342 (BDs,Bmto)

Batelov: Sv 1.nsl.8300 / 8333 (Bmto,BDs), 8336 / 8335 (809), 8338 / Sv 1.nsl 8335 (Bmto,BDs), 8342 / 8309 (Bmto,BDs)

Kostelec u Jihlavy: 8333 (2xBdmtee,Bdmtee275) a 28304 (810,012-BDtax) / 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275,012-
BDtax,810), 8335 / 8338 (BDs,Bmto), 662 / 669, Sv 2.nsl 8335 / 8342 (Bt283,Bt), 8309 / Sv 1.nsl 8342 
(BDs,Bmto)

Jihlava město: 8395 / 14846 (BDs,Bt), Sv 1.nsl 8342 / 14844 (BDs, Bmto)

Jihlava:  8336 (2xBdmtee,Bdmtee275,012-BDtax,810) / 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275) a 28309 (810,012-BDtax), 662 / 663 
(vůz č.369 WLAB ZSSK), 4806 (Bt283,Bt,BDs,Bt) / Sv 2.nsl 8335 (Bt,Bt283) a 8395 (Bt,BDs), 8338 / 8338 
(BDs,Bmto), 8342 / 8342 (Bt283,Bt)

Havlíčkův Brod: 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275) a 8338 (BDs,Bmto) / 8309 (BDs,Bmto,2xBdmtee,Bdmtee275), 8342 / 
14875 (Bt,Bt283), 14844 / 14877 (Bmto,BDs)

Žďár nad Sázavou: 14875 (Bt,Bt283) a 14877 (Bmto,BDs) / 14878 (Bt283,Bt,BDs,Bmto)

Ostatní opatření:
V den konání výluky ( a 18.IV., 2., 9.V.) nebude v soupravě vlaku R 669 řazen vůz B č.6 (dom.st. Brno hl.n., 

VO 33012). UŽST  Plzeň hl.n. zajistí jeho přeřazení ze soupravy vlaku R 668 předchozího dne do soupravy 
vlaku R 665 tak, aby byl v úseku Plzeň – České Budějovice řazen jako první za lokomotivou. V UŽST Brno hl.n. 
vůz přejde do svého oběhu. 

V den konání výluky (8.VI.-29.VIII.) přejde vůz BDs č.22 z R 669 na vlak R 662 a nebude řazen v soupravě vlaku R 
666. V UŽST Plzeň vůz přejde do svého oběhu.

V den konání výluky odstavte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) v UŽST Jihlava pro vlak R 663 téhož dne, lůžkový 
úsek zkraťte o úsek Jihlava – České Budějovice. UŽST Brno hl.n., Jihlava, Veselí nad Lužnicí  a České 
Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze v relaci Košice – Jihlava 
z důvodu konání výluky.

V den konání výluky řaďte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) do soupravy vlaku R 663 až z UŽST Jihlava. Lůžkový 
úsek zkraťte o úsek České Budějovice - Jihlava. UŽST Jihlava, Veselí nad Lužnicí a České Budějovice zajistí 
vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze v relaci Jihlava - Košice z důvodu konání výluky.

Služba : 662, 669, 8309, 8335, 8336, 8342.                          Kurýrní zásilky: 662, 669
Služba ,: 662, 669.                                                           Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Horní  Cerekev – před staniční budovou
Švábov z. – na autobusové zastávce v obci

  Batelov – před staniční budovou 
  Dolní Cerekev z. – u odbočky místní komunikace k zastávce ČD ze silnice Nový Svět – Spělov

Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou 

Nákladní doprava:
Nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 75,666; 75,967; 76,494.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200617

1 Číslo výluky 31 A  509
2 Místo konání výluky Kostelec u Jihlavy – Rantířov
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:15 – 13.55

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Kostelec u Jihlavy

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Kostelec u Jihlavy – Rantířov: 8333, 8336, 8335, 8338, 28309, 8342, 8309
Kostelec u Jihlavy – Jihlava: 667, 662, 669, 664

Odřekněte bez náhrady vlaky v trati:
Jihlava - Jihlava město: Sv 8395

Zaveďte vlaky v trati:

Horní Cerekev – Kostelec u Jihlavy: Sv 1.nsl 8300 (odj. Horní Cerekev cca 7:25 hod.)
Brno hl.n. – Havlíčkův Brod – Jihlava: Sv 1.nsl 10262 (odj. Brno hl.n. cca 5:00 hod., křižování s 14836 ve 

Šlapanově, s 8300 v Dobroníně)
Kostelec u Jihlavy – Horní Cerekev: Sv 1.nsl 8335 (odj. Kostelec u J. cca 11:10 hod.)
Rantířov – Jihlava město: Sv 1.nsl 8338 (odj. Rantířov cca 11:20 hod.)
Jihlava – Havlíčkův Brod – Brno hl.n.: Sv 1.nsl 10265 (odj. Jihlava cca 14:05 hod., křižování s 8313 v Dobroníně)

Obraty souprav:

Horní Cerekev: 8331 / Sv 1.nsl 8300 (BDs,Bmto), 8333 / 8338 (BDs,Bmto), 8302 / 8336 (809), 8335 / 8307 
(809), Sv 1.nsl 8335 / 8342 (BDs,Bmto)

Kostelec u Jihlavy: Sv 1.nsl 8300 / 8333 (Bmto,BDs), 667 / 662, 28304 / 28309 (810,012-BDtax), 8336 / 
8335 (809), 669 / 664, 8338 / Sv 1.nsl 8335 (Bmto,BDs), 8342 / 8309 (Bmto,BDs)

Rantířov: 8333 / 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275), 8335 / 8338 (BDs,Bmto), 28309 / Sv 1.nsl 8338 (Bt283,Bt,BDs,
Bt), 8309 / 8342 (BDs,Bmto)

Jihlava město: Sv 1.nsl 8338 (Bt283,Bt,BDs,Bt) / 14844 (Bt283,Bt) a 14846 (BDs,Bt)

Jihlava: Sv 1.nsl 10262 / 667 (3xB,BDs,AB), 8336 / 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275), 662 
(AB,BDbmsee,B255,2xBp,WLAB) / 669 (2xBp,B255,BDbmsee,AB) a 663 (vůz č.369 WLAB ZSSK),
4806 / 28309 (Bt,BDs,Bt,Bt283), 8338 / 8338 (BDs,Bmto), 664 / Sv 1.nsl.10265

Havlíčkův Brod: 8336 (2xBdmtee,Bdmtee275) a 8338 (BDs,Bmto) / 8309 (BDs,Bmto,2xBdmtee,Bdmtee275)

Brno hl.n.: zál / Sv 1.nsl 10262 (AB, BDs,3xB), Sv 1.nsl 10265 (3xB,BDs,AB) / zál.

Ostatní opatření:

V úseku Rantířov – Havlíčkův Brod tolerujte a dále neprojednávejte u vlaku 8342 zpoždění do 10 min. 
vzniklé objížděním lok. v Rantířově.

V den konání výluky ( a 18.IV., 2., 9.V.) nebude v soupravě vlaku R 669 řazen vůz B č.6 (dom.st. Brno 
hl.n., VO 33012). UŽST  Plzeň hl.n. zajistí jeho přeřazení ze soupravy vlaku R 668 předchozího dne 
do soupravy vlaku R 665 tak, aby byl v úseku Plzeň – České Budějovice řazen jako první za 
lokomotivou. V UŽST Brno hl.n. vůz přejde do svého oběhu. 

V den konání výluky (8.VI.-29.VIII.) přejde vůz BDs č.22 z R 669 na vlak R 664 a nebude řazen v soupravě 
vlaku R 666. V UŽST Plzeň vůz přejde do svého oběhu.

V den konání výluky odstavte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) v UŽST Jihlava pro vlak R 663 téhož 
dne, lůžkový úsek zkraťte o úsek Jihlava – České Budějovice. UŽST Brno hl.n., Jihlava, Veselí nad 
Lužnicí  a České Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze 
v relaci Košice – Jihlava z důvodu konání výluky.

V den konání výluky řaďte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) do soupravy vlaku R 663 až 
z UŽST Jihlava. Lůžkový úsek zkraťte o úsek České Budějovice - Jihlava. UŽST Jihlava, Veselí nad 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200618

Lužnicí a České Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze 
v relaci Jihlava - Košice z důvodu konání výluky.

Služba : 662, 664, 667, 669, 8309, 8335, 8336, 8342, 28309.
Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 8335, 28309.
Služba ,: 662, 664, 667, 669.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou

  Dvorce z. – u autobusové zastávky za odbočkou ze státní silnice směrem na obec Cejle
Rantířov – před staniční budovou

   Jihlava-Staré Hory z. – za zastávkou ČD
  Jihlava město – před staniční budovou

Jihlava -  u parku naproti staniční budovy

Nákladní doprava:

Odřekněte vlak 62801 v úseku Jihlava – Veselí nad Lužnicí.
ŽST Brno-Maloměřice řadí do vlaku 62800 pouze zátěž skupiny Jihlava.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 79,852; 80,468; 82,317.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200619

1 Číslo výluky 31 A  510
2 Místo konání výluky Rantířov – Jihlava město
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:55 – 14:15

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rantířov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  -, kromě 26.XII., 17.IV., 1., 5.V., 5., 6.VII., 27., 28.IX., 16.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Kostelec u Jihlavy – Jihlava: 667, 662, 669, 664
Rantířov – Jihlava město: 8335, 8338, 
Rantířov – Jihlava: 8336, 28309, 8309, 8339, 8342

Zaveďte vlaky v trati:

Horní Cerekev – Rantířov: Sv 1.nsl. 8300 (odj. Horní Cerekev cca 7:25 hod., křižování s 8333 v Kostelci u J.)
Brno hl.n. – Havlíčkův Brod – Jihlava: Sv 1.nsl. 10262 (odj. Brno hl.n. cca 5:00 hod., křižování s 14836 ve 

Šlapanově, s 8300 v Dobroníně)
Rantířov – Horní Cerekev: Sv 1.nsl 8335 (odj. Rantířov cca 9:40 hod., křižování s 669 v Batelově)
Jihlava – Havlíčkův Brod – Brno hl.n.: Sv 1.nsl. 10265 (odj. Jihlava cca 14:05 hod., křižování s 8313 

v Dobroníně)
Jihlava – Jihlava město: Sv 1.nsl. 8339 (odj. cca 13:50 hod.)

Obraty souprav:

Jihlávka: 8393 / 8334 (2xBdmtee,Bdmtee275)

Horní Cerekev: 8351 (den před výlukou) // 8332 (BDs,Bmto), 8349 (den před výlukou) // 8393 (2xBdmtee,
Bdmtee275), 8331 / Sv 1.nsl. 8300 (BDs,Bmto), 8333 / 8338 (BDs,Bmto), 8302 / 8336 (809), Sv 1.nsl.
8335 / 8307 (809)

Kostelec u Jihlavy: 667 / 662, 8336 (809) a 28304 (810, 012-BDtax) / 8336 (809, 012-BDtax, 810), 669 / 664

Rantířov: Sv 1.nsl. 8300 / 8335 (Bmto, BDs), 8336 (809, 012-BDtax, 810) / Sv 1.nsl. 8335 (809) a 28309 
(810, 012-BDtax), 8338 / 8309 (Bmto, BDs), 8342 / 8339 (Bmto, BDs)

Jihlava město: 8335 / 8338 (2xBdmtee,Bdmtee275), Sv 8395 / 14844 (2xBt), Sv 1.nsl. 8339 / 14846 (Bt, 
BDs)

Jihlava: 8334 / 14836 (2xBdmtee,Bdmtee275), 4874 / záv. 4811 (810, 010-Btax), Sv 1.nsl. 10262 / 667 
(3xB,BDs,AB), 8335 (2xBdmtee,Bdmtee275, 050-Bmx, 843) / 8335 (2xBdmtee,Bdmtee275) a 8336 
(843,050-Bmx), 662 (AB,BDbmsee,B255,2xBp,WLAB) / 669 (2xBp,B255,BDbmsee,AB) a 663 (vůz 
č.369 WLAB ZSSK), 4806 (2xBt, BDs, Bt) / Sv 8395 (2xBt) + 14842 (Bt, BDs), 14939 (Bmto,BDs,
050-Bmx, 843) / 4811 (843, 050-Bmx) a 8342 (BDs,Bmto), 8309 / 4813 (2xBdmtee, Bdmtee275), 664 
/ Sv 1.nsl. 10265, 8339 / Sv 1.nsl. 8339 (Bt, BDs)

Havlíčkův Brod: 8332 / 8333 (Bmto,BDs), 4802 (843, 050-Bmx) a 14836 (2xBdmtee,Bdmtee275) / 8335
(Bmto,BDs, 050-Bmx, 843), 8300 (BDs,Bmto) a 8336 (843, 050-Bmx) / 14839 (Bmto,BDs, 050-Bmx,
843), 8338 / 8309 (2xBdmtee,Bdmtee275), 14842 / 8339 (Bt, BDs)

Brno hl.n.: zál / Sv 1.nsl 10262 (AB, BDs,3xB), Sv 1.nsl 10265 (3xB,BDs,AB) / zál.

Ostatní opatření:

V den konání výluky ( a 18.IV., 2., 9.V.) nebude v soupravě vlaku R 669 řazen vůz B č.6 (dom.st. Brno 
hl.n., VO 33012). UŽST  Plzeň hl.n. zajistí jeho přeřazení ze soupravy vlaku R 668 předchozího dne 
do soupravy vlaku R 665 tak, aby byl v úseku Plzeň – České Budějovice řazen jako první za 
lokomotivou. V UŽST Brno hl.n. vůz přejde do svého oběhu. 

V den konání výluky (8.VI.-29.VIII.) přejde vůz BDs č.22 z R 669 na vlak R 664 a nebude řazen v soupravě 
vlaku R 666. V UŽST Plzeň vůz přejde do svého oběhu.

V den konání výluky odstavte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) v UŽST Jihlava pro vlak R 663 téhož 
dne, lůžkový úsek zkraťte o úsek Jihlava – České Budějovice. UŽST Brno hl.n., Jihlava, Veselí nad 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200620

Lužnicí  a České Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze 
v relaci Košice – Jihlava z důvodu konání výluky.

V den konání výluky řaďte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) do soupravy vlaku R 663 až 
z UŽST Jihlava. Lůžkový úsek zkraťte o úsek České Budějovice - Jihlava. UŽST Jihlava, Veselí nad 
Lužnicí a České Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze 
v relaci Jihlava - Košice z důvodu konání výluky.

Služba : 662, 664, 667, 669, 8309, 8335, 8336, 8342, 28309.
Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 8335, 28309.
Služba ,: 662, 664, 667, 669.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
Rantířov – před staniční budovou
Jihlava-Staré Hory z. – za zastávkou ČD
Jihlava město – před staniční budovou
Jihlava – u parku naproti staniční budovy

Nákladní doprava:

Odřekněte vlak 62801 v úseku Jihlava – Veselí nad Lužnicí.
ŽST Brno-Maloměřice řadí do vlaku 62800 pouze zátěž skupiny Jihlava.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 89,488.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

1 Číslo výluky 31 A  511
2 Místo konání výluky Jihlava město – Jihlava
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:45 – 14:20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Jihlava město

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  -, kromě 26.XII., 17.IV., 1., 5.V., 5., 6.VII., 27., 28.IX., 16.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Jihlava město – Jihlava: 667, 8335, 8336, 662, 669, 28309, 8338, 8309, 8342, 664, 8339, 14844

Zaveďte vlaky v trati:

Horní Cerekev – Jihlava město: Sv 1.nsl 8300 (odj. Horní Cerekev cca 7:25 hod., křižování s 8333 v Kostelci u J.)
Brno hl.n. – Havlíčkův Brod – Jihlava: Sv 1.nsl 10262 (odj. Brno hl.n. cca 5:00 hod., křižování s 14836 ve 

Šlapanově, s 8300 v Dobroníně)
Jihlava město – Horní Cerekev: Sv 1.nsl 8335 (odj. Jihlava město cca 9:35 hod., křižování s 669 v Batelově)
Jihlava – Havlíčkův Brod – Brno hl.n.: Sv 1.nsl 10265 (odj. Jihlava cca 14:05 hod., křižování s 8313 v Dobroníně)

Obraty souprav:

Jihlávka: 8393 / 8334 (2xBdmtee,Bdmtee275)

Horní Cerekev: 8351 (den před výlukou) // 8332 (BDs,Bmto), 8349 (den před výlukou) // 8393 (2xBdmtee,
Bdmtee275), 8331 / Sv 1.nsl 8300 (BDs,Bmto), 8333 / 8338 (BDs,Bmto), 8302 / 8336 (809), Sv 1.nsl 
8335 / 8307 (809)

Kostelec u Jihlavy: 8336 (809) a 28304 (810,012-BDtax) / 8336 (809,012-BDtax,810)

Jihlava město: Sv 1.nsl 8300 / 8335 (Bmto,BDs), 667 / 662, 8336 (809,012-BDtax,810) / Sv 1.nsl 8335 (809) 
a 28309 (810,010-Btax), 669 / 664, 8338 / 8309 (Bmto,BDs), 8342 / 8339 (Bmto,BDs), 8395 / 14846 (BDs,Bt)



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200621

Jihlava: 8334 / 14836 (2xBdmtee,Bdmtee275), 4874 / 14842 (810,010-Btax), Sv 1.nsl 10262 / 667 
(3xB,BDs,AB), 8335 (2xBdmtee,Bdmtee275,050-Bmx,843) / 8336 (843,050-Bmx) a 8338
(2xBdmtee,Bdmtee275), 662 (AB,BDbmsee,B255,2xBp,WLAB) / 669 (2xBp,B255,BDbmsee,AB) a 663 
(vůz č.369 WLAB ZSSK), 4806 (Bt283,Bt,BDs,Bt) / 14844 (Bt283,Bt) a 8395 (Bt,BDs) (odj. Jihlava cca 
14:40 hod.), 14939 (Bmto,BDs,050-Bmx,843) / 4811 (843,050-Bmx) a 8342 (BDs,Bmto), 8309 / 4813 
(2xBdmtee,Bdmtee275), 664 / Sv 1.nsl.10265, 8339 / 4875 (810,010-Btax)

Havlíčkův Brod: 8332 / 8333 (Bmto,BDs), 4802 (843,050-Bmx) a 14836 (2xBdmtee,Bdmtee275) / 8335 
(Bmto,BDs,050-Bmx,843), 8300 (BDs,Bmto) a 8336 (843,050-Bmx) / 14839 (Bmto,BDs,050-
Bmx,843), 8338 / 8309 (2xBdmtee,Bdmtee275), 14842 / 8339 (810,010-Btax)

Brno hl.n.: zál / Sv 1.nsl 10262 (AB,BDs,3xB), Sv 1.nsl 10265  (3xB,BDs,AB) / zál.

Ostatní opatření:

V den konání výluky ( a 18.IV., 2., 9.V.) nebude v soupravě vlaku R 669 řazen vůz B č.6 (dom.st. Brno 
hl.n., VO 33012). UŽST  Plzeň hl.n. zajistí jeho přeřazení ze soupravy vlaku R 668 předchozího dne 
do soupravy vlaku R 665 tak, aby byl v úseku Plzeň – České Budějovice řazen jako první za 
lokomotivou. V UŽST Brno hl.n. vůz přejde do svého oběhu. 

V den konání výluky (8.VI.-29.VIII.) přejde vůz BDs č.22 z R 669 na vlak R 664 a nebude řazen v soupravě 
vlaku R 666. V UŽST Plzeň vůz přejde do svého oběhu.

V den konání výluky odstavte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) v UŽST Jihlava pro vlak R 663 téhož 
dne, lůžkový úsek zkraťte o úsek Jihlava – České Budějovice. UŽST Brno hl.n., Jihlava, Veselí nad 
Lužnicí  a České Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze 
v relaci Košice – Jihlava z důvodu konání výluky.

V den konání výluky řaďte vůz č.369 (WLAB, oběh EWP 3177) do soupravy vlaku R 663 až 
z UŽST Jihlava. Lůžkový úsek zkraťte o úsek České Budějovice - Jihlava. UŽST Jihlava, Veselí nad 
Lužnicí a České Budějovice zajistí vhodnou formou informování cestujících o vedení vozu pouze 
v relaci Jihlava - Košice z důvodu konání výluky.

Služba : 662, 664, 667, 669, 8309, 8335, 8336, 8339, 8342, 28309.
Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 8335, 28309.
Služba ,: 662, 664, 667, 669.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
Rantířov – před staniční budovou

  Jihlava-Staré Hory z. – za zastávkou ČD
   Jihlava město – před staniční budovou
  Jihlava – u parku naproti staniční budovy

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 92551 Jihlava – Jihlava město
                            92550 Jihlava město – Jihlava
Vlak 62801 vypravte z Jihlavy s náskokem před zahájením výluky.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ukončení výluky ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP 
Brno.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200622

Výluky typu A  -  jednokolejné tratě (bez TV)
1 Číslo výluky 31 A  512

2 Místo konání výluky
Brno-Horní Heršpice zhlaví státní silnice – Brno dolní 
nádraží (spojovací kolej č. 90)

3 Vyloučí se kolej spojovací kolej č. 90
4 Začátek a konec výluky 8:10 – 13:20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Brno-Horní Heršpice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Vyloučený  úsek: mezi návěstidly Lc 90 v km 153,195 a L 90 v km 151,978 mezi stanicemi Brno-Horní 
Heršpice zhlaví státní silnice - Brno dolní nádraží.

Vlaky jedoucí po dobu výluky v tomto úseku veďte  po objízdné trase Brno-Horní Heršpice zhlaví Státní 
silnice – Brno dolní nádraží – Odb. Brno-Židenice z – Brno hl.n., popř.  Brno-Horní Heršpice zhlaví 
Státní silnice – Brno dolní nádraží – Brno-Horní Heršpice podle tabulky 3 příslušného SJŘ, 
tabelárního j. řádu N26 – N28.

1 Číslo výluky 31 A  513
2 Místo konání výluky Střelice – Tetčice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:05 – 13:35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Střelice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl.n.

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření pro kromě ,  a 22., 27.XII., 18.IV., 2., 9.V., 4.VII., 27.IX., 16.XI.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Střelice - Tetčice:

4839, 4826, 4841, 4808, 4843, 4830, 4809, 4810, 4845, 4832 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Brno hl.n. – Zastávka u Brna:

667, 664, 669

Zaveďte vlaky v trati:

Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269 
Zastávka u Brna – Brno hl.n.: Sv 4847 (odj. Zastávka u Brna cca 13.50 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 4823 / PJ Horní Heršpice (842, 050-Bmx), PJ Horní Heršpice / 4824 (843, 2x043-Btn753), 4827 / 
PJ Horní Heršpice / 4826 (943, 043-Btn753, 843), 4803 / 4834 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4806 vystavte 
v sestavě: BDs, Bt od 4403, Bt283, Bt, BDs, Bt od 4405, 4835 dojede v sestavě: 843 do PJ Horní 
Heršpice, 2x043-Btn753 pro 4840,  PJ Horní Heršpice / 4826 (943, 043-Btn753, 843), 4839 / 4808 (843, 
043-Btn753, 943), 4841 / 4830 (843, 043-Btn753, 943), 4843 / 4810 (843, 043-Btn753, 943), 4809 / 4832 
(843, 043-Btn753, 943), PJ Horní Heršpice / 4446 (850, 050-Bmx), 10269 / 666 (obrácené řazení), PJ 
Horní Heršpice / 666závěs (850, 050-Bmx), 4845 / 4838 (843, 043-Btn753, 943), 969 / PJ Horní 
Heršpice (843, 2x043-Btn753), PJ Horní Heršpice / 4814 (843, 2x050-Bmx), Sv 4847 / doplnění 4418 
(Bt, BDs), 4449 / PJ Horní Heršpice (850, 050-Bmx)

Střelice: 4826 / 4839 (943, 043-Btn753, 843), 4808 / 4841 (943, 043-Btn753, 843), 4830 / 4843 (943, 043-
Btn753, 843), 4810 / 4809 (943, 043-Btn753, 843), 4832 / 4845 (943, 043-Btn753, 843)

Tetčice: 4839 / 4826 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4841 / 4808 (843, 2x043-Btn753), 4843 / 4830 (Bdmtee275, 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200623

2Bdmtee), 4809 / 4810 (843, 2x043-Btn753), 4845 / 4832 (Bdmtee275, 2Bdmtee)

Zastávka u Brna: 667 / 664 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 669 / Sv 4847 (Bt, BDs)

Náměšť nad Oslavou: 4826 / 4843 (2Bdmtee, Bdmtee275)

Třebíč: 4824 / 4841 (843, 2x043-Btn753)

Okříšky: 4832 / 4878 (2Bdmtee, Bdmtee275)

Jihlava: 4806závěs / 669 (BDs, Bt), soupravu pro Sv 8395 nutno přeřadit do řazení dle VOD-4, 4808 / 969
(843, 2x043-Btn753), 669 / 10269, 666závěs / 4815 (850, 050-Bmx), 4814 / 4819 (843, 2x050-Bmx), 
4878 / 8349 (2Bdmtee, Bdmtee275)

Opatření pro amimo 25.XII., 1.I.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Střelice - Tetčice:

4839, 4826, 4841, 4808, 4843, 4830, 4809, 4810, 4845, 4832 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Brno hl.n. – Zastávka u Brna:

667, 664, 669

Zaveďte vlaky v trati:

Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269 
Zastávka u Brna – Jihlava: Sv 4802 (odj. Zastávka u Brna cca 12.40 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n. (platí v  a 5.VII., 28.IX. a 17.XI. mimo 18.XI.): 4407 / PJ Horní Heršpice (850, 2x050-Bmx), PJ 
Horní Heršpice / 4826 (943, 043-Btn753, 843), 4839 / 4808 (843, 043-Btn753, 943), 4841 / 4830 (843, 
043-Btn753, 943), 4843 / 4810 (843, 043-Btn753, 943), 4809 / 4832 (843, 043-Btn753, 943), 10269 / 666 
(obrácené řazení), 4845 / PJ Horní Heršpice (843, 043-Btn753, 943), 4859 z  / 4814 (2Bdmtee, 
Bdmtee275), 4847 / 4842 (843, 943), 4813 / 4848 (843, 050-Bmx), PJ Horní Heršpice / 4414 (850, 
050-Bmx), 4859 / PJ Horní Heršpice (843, 943)

Brno hl.n. (platí v  a 18.XI. mimo 5.VII., 28.IX. a 17.XI.): 4824 vystavte v sestavě: 843 od 4825, 050-Bmx 
z PJ Horní Heršpice, 050-Bmx od 4825, 4407 / PJ Horní Heršpice (850, 050-Bmx), PJ Horní 
Heršpice / 4826 (943, 043-Btn753, 843), 1923 / PJ Horní Heršpice (850, 050-Bmx), 4839 / 4808 (843, 
043-Btn753, 943), 4841 / 4830 (843, 043-Btn753, 943), 4843 / 4810 (843, 043-Btn753, 943), 4809 / 4832 
(843, 043-Btn753, 943), 10269 / 666 (obrácené řazení), 4845 / PJ Horní Heršpice (843, 043-Btn753, 
943), 4847 dojede v sestavě: 843 do PJ Horní Heršpice, 050-Bmx pro 4842, 4842 vystavte 
v sestavě: 842 z PJ Horní Heršpice (od 4702), 050-Bmx od 4847, 4813 / PJ Horní Heršpice (843, 
2x043-Bmx)

Střelice: 4826 / 4839 (943, 043-Btn753, 843), 4808 / 4841 (943, 043-Btn753, 843), 4830 / 4843 (943, 043-
Btn753, 843), 4810 / 4809 (943, 043-Btn753, 843), 4832 / 4845 (943, 043-Btn753, 843) 

Tetčice (platí v  a 5.VII., 28.IX. a 17.XI. mimo 18.XI.): 4839 / 4826 (843, 943), 4841 / 4808 (843, 050-
Bmx), 4843 / 4830 (843, 943), 4809 / 4810 (843, 2x043-Btn753), 4845 / 4832 (843, 943)

Tetčice (platí v  do 12.III. a od 5.XI. mimo 17.XI.): 4839 / 4826 (843, 050-Bmx), 4841 / 4808 (843, 2x050-
Bmx), 4809 / 4810 (843, 2x043-Btn753), 4843 / 4830 (843), 4845 / 4832 (843)

Tetčice (platí v  od 19.III. do 5.XI. a 16, 30.IV., 7.V, 6.VII. mimo 28.IX.): 4839 / 4826 (843, 050-Bmx), 4841 
/ 4808 (843, 2x050-Bmx), 4843 / 4830 (843, 050-Bmx), 4809 / 4810 (843, 2x043-Btn753), 4845 / 4832 
(843, 050-Bmx)

Zastávka u Brna (platí v  a   od 18.III. do  28.X.): 667 / 664 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 669 / Sv 4802 (Bt, BDs)

Zastávka u Brna (platí v  do 11.III. a od 4.XI. a 17.XI. mimo 18.XI.): 4826 / 4843 (943, 843), 667 / 664 
(2Bp, B255, BDbmsee, AB), 4830 / 4845 (843, 943), 669 / Sv 4802 (Bt, BDs), 4832 / 4847 (843, 943), 
4842 / 4859 (943, 843)

Zastávka u Brna (platí v  od 19.III. do 5.XI. a 16, 30.IV., 7.V, 6.VII. mimo 28.IX.): 4826 dojede v sestavě: 
843 pro 4843, 050-Bmx pro 4847, 4843 vystavte jako samotný motorový vůz 843 od 4826, 4830 / 
4845 (843), 4832 / 4847 (843), 4847 vystavte v sestavě: 843 od 4832, 050-Bmx od 4826

Náměšť nad Oslavou (platí v  do 11.III. a od 4.XI. a 17.XI. mimo 18.XI.): 4826 / 4843 (943, 843), 4830 / 
4845 (843, 943), 4832 / 4847 (843, 943), 4842 / 4859 (943, 843)

Náměšť nad Oslavou (platí v  od 19.III. do 5.XI. a 16, 30.IV., 7.V, 6.VII. mimo 28.IX.): 4826 / 4843 (843, 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200624

050-Bmx), 4830 / 4845 (843, 050-Bmx), 4832 / 4847 (843, 050-Bmx), 4842 / 4859 (843, 050-Bmx)

Třebíč (platí v  a 18.XI. mimo 5.VII., 28.IX. a 17.XI.): 4824 / 4841 (843, 2x043-Bmx)

Jihlava (platí v  a 5.VII., 28.IX. a 17.XI. mimo 18.XI.): 8350 z  / 669 (Bt, BDs), 669 / 10269, 4808 / 4813 
(843, 050-Bmx), Sv 4802 / doplnění 1661 v  (BDs, Bt)

Jihlava (platí v  a 18.XI. mimo 5.VII., 28.IX. a 17.XI.): 8350 z  / 669 (Bt, BDs), 669 / 10269, 4808 / 4813 
(843, 2x050-Bmx), Sv 4802 / doplnění 1661 v  (BDs, Bt)

Ostatní opatření:

Po dobu výluky v ŽST Tetčice (Střelice, Brno hl. n.) aktivuje UŽST Brno hl. n. funkci koordinátor ND.

V souběhu s výlukou SROV 31 A 513 se nesmí konat výluky SROV 31 A 104, 31 A 105, 31 A 106, 31 A 
107, 31 A 112, 31 A 113, 31 A 114.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradní soupravy vlaku 669 v 
trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlaková čety kmenové 
soupravy doprovází vlak po odklonové trase.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice vhodně upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty 
nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o tom zpraví dotčené stanice.

Čekací doby: Pro vlaky 4826, 4808, 4830, 4810 a 4832 stanovuji odchylně od pomůcky „Čekací doby a 
opatření při zpoždění vlaků osobní dopravy“ v ŽST Brno hl.n. čekací dobu „0 minut“.

Služba : 664, 667, 669, 4808, 4809, 4810.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaku 669 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy do ŽST 
Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. z kmenového vlaku do náhradní dopravy. Ostatní předměty v úschově 
během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.

Kurýrní zásilky: 664, 667, 669, 4808, 4809, 4810.
U vlaku 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do náhradní 
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.

Služba , : 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaku 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Brno hl.n. – před výpravní budovou u viaduktu Křenová
Střelice – před staniční budovou
Omice z. – na křižovatce za železničním přejezdem

  Tetčice – před staniční budovou
Zastávka u Brna -  před staniční budovou

Nákladní doprava:

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 3,735. 

Zpravování doprovodu vlaku: viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200625

1 Číslo výluky 31 A  514
2 Místo konání výluky Tetčice – Zastávka u Brna
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:15 – 13:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Zastávka u Brna

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   Opatření pro kromě ,  a 22., 27.XII., 18.IV., 2., 9.V., 4.VII., 27.IX., 16.XI.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Tetčice – Zastávka u Brna:

4839, 4826, 4841, 4808, 4843, 4830, 4809, 4810, 4845, 4832

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Brno hl.n. – Zastávka u Brna:

667, 664, 669

Zaveďte vlaky v trati:

Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269 
Brno hl.n. – Tetčice: Sv 1.nsl 4806 (odj. Brno hl.n. cca 6.50 hod)
Tetčice – Brno hl.n.: Sv 1.nsl 4811 (odj. Tetčice cca  13.15 hod.)
Zastávka u Brna – Brno hl.n.: Sv 4847 (odj. Zastávka u Brna cca 13.50 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 4823 / PJ Horní Heršpice (842, 050-Bmx), 4827 / 4824 (943, 043-Btn753, 843), 4803 / Sv 1. nsl 
4806 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4806 vystavte v sestavě: BDs, Bt od 4403, Bt283, Bt, BDs, Bt od 4405, 
4835 / 4826 (843, 2x043-Btn753), 4839 / 4808 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4841 / 4830 (843, 2x043-
Btn753), 4843 / 4810 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4809 / 4832 (843, 2x043-Btn753), PJ Horní Heršpice / 
4446 (850, 050-Bmx), 10269 / 666 (obrácené řazení), PJ Horní Heršpice / 666závěs (850, 050-Bmx),
PJ Horní Heršpice / 4814 (843, 2x050-Bmx), Sv 1. nsl 4811 / 4840 (843, 2x043-Btn753), Sv 4847 / doplnění 
4418 (Bt, BDs), 4449 / PJ Horní Heršpice (850, 050-Bmx)

Tetčice: Sv 1. nsl 4806 / 4839 (2Bdmtee, Bdmtee275), 4826 / 4841 (843, 2x043-Btn753), 4808 / 4843 
(2Bdmtee, Bdmtee275), 4830 / 4809 (843, 2x043-Btn753), 4810 / 4845 (2Bdmtee, Bdmtee275), 4832 / 
Sv 1. nsl 4811 (843, 2x043-Btn753)

Zastávka u Brna: 4839 / 4826 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4841 / 4808 (843, 043-Btn753, 943), 667 / 664 (2Bp, 
B255, BDbmsee, AB), 4843 / 4830  (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4809 / 4810 (843, 2x043-Btn753), 669 / Sv 
4847 (Bt, BDs), 4845 / 4832 (Bdmtee275, 2Bdmtee)

Náměšť nad Oslavou: 4826 / 4843 (2Bdmtee, Bdmtee275)

Třebíč: 4824 / 4841 (943, 043-Btn753, 843)

Okříšky: 4832 / 4878 (2Bdmtee, Bdmtee275)

Jihlava: 4806závěs / 669 (BDs, Bt), soupravu pro Sv 8395 nutno přeřadit do řazení dle VOD-4, 669 / 10269, 
666závěs / 4815 (850, 050-Bmx), 4814 / 4819 (843, 2x050-Bmx), 4878 / 8349 (2Bdmtee, Bdmtee275)

Opatření pro amimo 25.XII., 1.I.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Tetčice – Zastávka u Brna:

4839, 4826, 4841, 4808, 4843, 4830, 4809, 4810, 4845, 4832

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Brno hl.n. – Zastávka u Brna:

667, 664, 669

Zaveďte vlaky v trati:

Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269 
Brno hl.n. – Tetčice: Sv 1.nsl 4806 (odj. Brno hl.n. cca 8.00 hod)
Zastávka u Brna – Jihlava: Sv 4802 (odj. Zastávka u Brna cca 12.40 hod.)
Tetčice – Brno hl.n.: Sv 1.nsl 4811 (odj. Tetčice cca  13.15 hod.)



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200626

Obraty souprav:

Brno hl.n. (platí v  do 11.III. a od 4.XI. a 17.XI. mimo 18.XI.): PJ Horní Heršpice / Sv 1.nsl 4806 (943, 043-
Btn753, 843), 4839 / 4808 (843, 043-Btn753, 943), 4841 / 4830 (850, 2x050-Bmx), 4843 / 4810 (843, 
043-Btn753, 943), 4809 / PJ Horní Heršpice (850, 2x050-Bmx), 10269 / 666 (obrácené řazení), PJ 
Horní Heršpice / 4832 (843, 050-Bmx), 4845 / PJ Horní Heršpice (843, 043-Btn753, 943), Sv 1.nsl 
4811 / 4842 (843, 050-Bmx), 4847 / PJ Horní Heršpice (843, 943), 4813 / 4848 (843, 050-Bmx), 
4414 vystavte v sestavě: 850 od 4413, 050-Bmx z PJ Horní Heršpice

Brno hl.n. (platí v  od 18.III. do 28.X. a 5.VII., 28.IX.): PJ Horní Heršpice / Sv 1.nsl 4806 (943, 043-Btn753, 
843), 4839 / 4808 (843, 043-Btn753, 943), 4841 / 4830 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4843 / 4810 (943, 043-
Btn753, 843), 4809 / 4814 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 10269 / 666 (obrácené řazení), PJ Horní Heršpice / 
4832 (843, 050-Bmx), 4845 / PJ Horní Heršpice (843, 043-Btn753, 943), Sv 1.nsl 4811 / 4842 (843, 
050-Bmx), 4847 / PJ Horní Heršpice (843, 943), 4813 / 4848 (843, 050-Bmx), 4414 vystavte 
v sestavě: 850 od 4413, 050-Bmx z PJ Horní Heršpice

Brno hl.n. (platí v  a 18.XI. mimo 28.IX.): 4824 vystavte v sestavě: 843 od 4825, 050-Bmx z PJ Horní 
Heršpice, 050-Bmx od 4825, PJ Horní Heršpice / Sv 1.nsl 4806 (850, 050-Bmx), 4839 / 4808 (850, 
050-Bmx), 4841 dojede v sestavě: 850 do PJ Horní Heršpice, 050-Bmx pro 4832, 4843 / 4810 (850, 
050-Bmx), 4809 / PJ Horní Heršpice (850, 050-Bmx), 10269 / 666 (obrácené řazení), PJ Horní 
Heršpice / 4832 (843, 050-Bmx), Sv 1.nsl 4811 / 4842 (842, 050-Bmx), 4847 / PJ Horní Heršpice (843, 050-
Bmx)

Tetčice (platí v  do 11.III. a od 4.XI. a 17.XI. mimo 18.XI.): Sv 1. nsl 4806 / 4839 (943, 043-Btn753, 843), 
4826 / 4841 (850, 2x050-Bmx), 4808 / 4843 (943, 043-Btn753, 843), 4830 / 4809 (850, 2x050-Bmx), 
4810 / 4845 (943, 043-Btn753, 843), 4832 / Sv 1. nsl 4811 (843, 050-Bmx)

Tetčice (platí v  od 18.III. do 28.X. a 5.VII., 28.IX.): Sv 1. nsl 4806 / 4839 (943, 043-Btn753, 843), 4826 / 
4841 (2Bdmtee, Bdmtee275), 4808 / 4843 (943, 043-Btn753, 843), 4830 / 4809 (2Bdmtee, Bdmtee275), 
4810 / 4845 (943, 043-Btn753, 843), 4832 / Sv 1. nsl 4811 (843, 050-Bmx)

Tetčice (platí v  a 18.XI. mimo 28.IX.): Sv 1. nsl 4806 / 4839 (850, 050-Bmx), 4826 / 4841 (850, 050-Bmx), 
4808 / 4843 (850, 050-Bmx), 4830 / 4809 (850, 050-Bmx), 4810 / 4845 (850, 050-Bmx), 4832 / Sv 1. 
nsl 4811 (842, 050-Bmx)

Zastávka u Brna (platí v  do 11.III. a od 4.XI. a 17.XI. mimo 18.XI.): 4839 / 4847 (843, 943), 4841 / 4808 
(843, 050-Bmx), 667 / 664 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 4809 / 4810 (843, 2x043-Btn753), 669 / Sv 4802 (Bt, BDs)

Zastávka u Brna (platí v  od 18.III. do 28.X. a 5.VII., 28.IX.): 4839 / 4826 (843, 943), 4841 / 4808 (843, 
050-Bmx), 667 / 664 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 4843 / 4830 (843, 943), 4809 / 4810 (843, 2x043-
Btn753), 669 / Sv 4802 (Bt, BDs), 4845 / 4832 (843, 943)

Zastávka u Brna (platí v  do 12.III. a od 5.XI. a 18.XI.): 4839 / 4847 (843, 050-Bmx), 4841 / 4808 (843, 
2x050-Bmx), 667 / 664 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 4809 / 4810 (843, 2x043-Btn753), 669 / Sv 4802 (Bt, 
BDs)

Zastávka u Brna (platí v  od 19.III. do 29.X. mimo 5.VII. a 28.IX.): 4839 / 4826 (843, 050-Bmx), 4841 / 
4808 (843, 2x050-Bmx), 667 / 664 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 4843 / 4830 (843, 050-Bmx), 4809 / 
4810 (843, 2x043-Btn753), 669 / Sv 4802 (Bt, BDs), 4845 / 4832 (843, 050-Bmx), 

Náměšť nad Oslavou (platí v  od 18.III. do 28.X. a 5.VII., 28.IX.): 4826 / 4843 (943, 843), 4830 / 4845 
(943, 843), 4832 / 4847 (943, 843)

Náměšť nad Oslavou (platí v  od 19.III. do 29.X. mimo 5.VII. a 28.IX.): 4826 / 4843 (843, 050-Bmx), 4830 / 
4845 (843, 050-Bmx), 4832 / 4847 (843, 050-Bmx)

Třebíč (platí v  a 18.XI. mimo 28.IX.): 4824 / 4841 (843, 2x050-Bmx)

Jihlava(platí v  a 5.VII., 28.IX. a 17.XI. mimo 18.XI.): 8350 z  / 669 (Bt, BDs), 4808 / 4813 (843, 050-
Bmx), Sv 4802 / doplnění 1661 v  (BDs, Bt)

Jihlava(platí v  a 18.XI. mimo 28.IX.): 8350 z  / 669 (Bt, BDs), Sv 4802 / doplnění 1661 v  (BDs, Bt)

Ostatní opatření:

Po dobu výluky v ŽST Tetčice (Brno hl. n.) aktivuje UŽST Brno hl. n. funkci koordinátor ND.

V souběhu s výlukou SROV 31 A 514 se nesmí konat výluky SROV 31 A 104, 31 A 105, 31 A 106, 31 A 
107, 31 A 112, 31 A 113, 31 A 114.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200627

v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradní soupravy vlaku 669 v 
trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlaková čety kmenové 
soupravy doprovází vlak po odklonové trase.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice vhodně upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty 
nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 664, 667, 669, 4808, 4809, 4810.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaku 669 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy do ŽST 
Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. z kmenového vlaku do náhradní soupravy. Ostatní předměty v úschově 
během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.

Kurýrní zásilky: 664, 667, 669, 4808, 4809, 4810.
U vlaku 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do náhradní
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase do Brna.

Služba , : 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaku 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Brno hl.n. – před výpravní budovou u viaduktu Křenová

  Tetčice – před staniční budovou
Rosice z Brna z. – u silnice pod železniční zastávkou
Zastávka u Brna -  před staniční budovou

Nákladní doprava:

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 8,177. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200628

1 Číslo výluky 31 A  515
2 Místo konání výluky Zastávka u Brna – Rapotice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:40 – 13:45

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Zastávka u Brna

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   

Opatření pro kromě  a 22.XII., 4.VII., 27.IX., 16.XI.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Zastávka u Brna - Rapotice:

4826, 4841, 4808, 4843, 4830, 4809, 4810, 4845, 4832, 4811

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Zastávka u Brna – Náměšť nad Oslavou:

667, 664, 669

Zaveďte vlaky v trati:

Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269 
Brno hl.n. – Zastávka u Brna: Sv 1.nsl 4806 (odj. Brno hl.n. cca 9.15 hod.)
Náměšť nad Oslavou – Brno hl.n.: Sv 4847 (odj. Náměšť nad Oslavou cca 13.55 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: PJ Horní Heršpice / 4802 (843, 2x050-Bmx), 4823 / PJ Horní Heršpice (842, 050-Bmx), 4827 / 
4824 (943, 043-Btn753, 843), 4803 / Sv 1. nsl 4806 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4831 (850, 2x050-Bmx) / 
4826 (850) + 4832 (2x050-Bmx), 4806 vystavte v sestavě: BDs, Bt od 4403, Bt283, Bt, BDs, Bt od 
4405, 4839 / 4808 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4841 (850, 050-Bmx) / 4830 (050-Bmx) + PJ Horní 
Heršpice (850), PJ Horní Heršpice (850) + 4841 (050-Bmx) / 4830 (850, 050-Bmx), 667 / 664 
(Bdmtee275, 2Bdmtee), 4843 / 4810 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4809 / 666závěs (850, 050-Bmx), 669 / 
4814 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 10269 / 666 (obrácené řazení), PJ Horní Heršpice / 4832 (843, 2x043-
Btn753), Sv 4847 / doplnění 4418 (Bt, BDs)

Zastávka u Brna: 4826 / 4841 (850, 050-Bmx), Sv 1. nsl 4806 / 667 (2Bdmtee, Bdmtee275), 4808 / 4843 
(2Bdmtee, Bdmtee275), 4830 / 4809 (850, 050-Bmx), 664 / 669 (2Bdmtee, Bdmtee275), 4810 / 4845 
(2Bdmtee, Bdmtee275), 4832 / 4811 (843, 2x043-Btn753)

Rapotice: 4841 / 4826 (843, 043-Btn753, 943), 4843 / 4808 (843, 043-Btn753, 943), 4809 dojede v sestavě:  
843 pro 4830, 2x043-Btn753 pro 4810, 4830 vystavte jako samotný motorový vůz 843 od 4809, 4845 / 
4810 (843), 4810 vystavte v sestavě: 843 od 4845, 2x043-Btn753 od 4809, 4811 / 4832 (843, 2x050-Bmx)

Náměšť nad Oslavou: 4826 / 4843 (943, 043-Btn753, 843), 667 / 664 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 4830 / 4845 
(843), 669 / Sv 4847 (Bt, BDs)

Třebíč: 4824 / 4841 (943, 043-Btn753, 843)

Jihlava: 4806závěs / 669 (BDs, Bt), soupravu pro Sv 8395 nutno přeřadit do řazení dle VOD-4, 669 / 10269, 
8335závěs / 4811 (843, 2x050-Bmx), 666závěs / 4815 (850, 050-Bmx)

Havlíčkův Brod: 4802 / 8335závěs (843, 2x050-Bmx)

Opatření pro ado 12.III. a od 4.XI.  mimo 25.XII., 1.I.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Zastávka u Brna - Rapotice:

4841, 4808, 4809, 4810, 4811

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Zastávka u Brna – Náměšť nad Oslavou:

667, 664, 669

Zaveďte vlaky v trati:

Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269 
Brno hl.n. – Zastávka u Brna: Sv 1.nsl 4806 (odj. Brno hl.n. cca 9.15 hod.)
Rapotice – Zastávka u Brna: Sv 4847 (v trase dle GVD)



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200629

Obraty souprav:

Brno hl.n. (platí v  a 17.XI. mimo 18.XI.): 4702 / PJ Horní Heršpice (843), 4401 / PJ Horní Heršpice (842, 
050-Bmx), PJ Horní Heršpice / 4824 (943, 043-Btn753, 843), Sv 1.nsl 4806 vystavte v sestavě: 
2Bdmtee, Bdmtee275 od 4859, PJ Horní Heršpice / 4808 (850, 2x050-Bmx), 4841 / 4830 (850, 2x050-
Bmx), 667 / 664 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4843 / 4810 (850, 2x050-Bmx), 4809 / PJ Horní Heršpice 
(850, 2x050-Bmx), 669/ 4814 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 10269 / 666 (obrácené řazení), 4811/ 4842 
(843, 050-Bmx), 4847 / PJ Horní Heršpice (8443, 050-Bmx), 3, 043-Btn753, 943)

Brno hl.n. (platí v  mimo 17.XI.): 4825 / PJ Horní Heršpice, PJ Horní Heršpice / 4824 (943, 043-Btn753, 
843), Sv 1.nsl 4806 vystavte v sestavě: Bdmtee od 4825 (mimo 2.VII.-27.VIIII.), 2Bdmtee, Bdmtee275 

od 4815, PJ Horní Heršpice / 4808 (850, 050-Bmx), 4841 dojede v sestavě: 850 do PJ Horní 
Heršpice, 050-Bmx pro 4832, 667 / 664 (Bdmtee275, 3(2)Bdmtee), 4843 / 4810 (850, 050-Bmx), 4809 
/ PJ Horní Heršpice (850, 050-Bmx), 669 / 4814 (Bdmtee275, 3(2)Bdmtee), 10269 / 666 (obrácené 
řazení), 4811/ 4842 (843, 050-Bmx), 4811 / 4842 (842, 050-Bmx), 4847 / PJ Horní Heršpice (843, 
043-Btn753, 943)

Zastávka u Brna (platí v  a 17.XI. mimo 18.XI.): 4826 / 4841 (850, 2x050-Bmx), Sv 1. nsl 4806 / 667
(2Bdmtee, Bdmtee275), 4808 / 4843 (850, 2x050-Bmx), 4830 / 4809 (850, 2x050-Bmx), 664 / 669 
(2Bdmtee, Bdmtee275), 4810 / 4845 (850, 2x050-Bmx), 4832 / 4811 (843, 050-Bmx), Sv 4847 / 4847 
(843, 043-Btn753, 943) 

Zastávka u Brna (platí v  mimo 17.XI.): 4826 / 4841 (850, 050-Bmx), Sv 1. nsl 4806 / 667 (3(2)Bdmtee, 
Bdmtee275), 4808 / 4843 (850, 050-Bmx), 4830 / 4809 (850, 050-Bmx), 664 / 669 (3(2)Bdmtee, 
Bdmtee275), 4810 / 4845 (850, 050-Bmx), 4832 / 4811 (842, 050-Bmx), Sv 4847 / 4847 (843, 043-Btn753, 943)

Rapotice: 4841 / 4808 (843, 043-Btn753, 943), 4809 / 4810 (843, 2x043-Btn753), 4811 / Sv 4847 (843, 043-Btn753, 943)

Náměšť nad Oslavou: 667 / 664 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 669 / 664závěs (Bt, BDs)

Třebíč: 4824 / 4841 (943, 043-Btn753, 843)

Jihlava: 8350 z  / 669 (BDs, Bt), 669 / 10269, 667závěs / doplnění 1661 v  (BDs, Bt)

Opatření pro aod 18.III. do 29.X.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Zastávka u Brna - Rapotice:

4826, 4841, 4808, 4843, 4830, 4809, 4810, 4845, 4832, 4811

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Zastávka u Brna – Náměšť nad Oslavou:

667, 664, 669

Zaveďte vlaky v trati:

Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269 
Brno hl.n. – Zastávka u Brna: Sv 1.nsl 4806 (odj. Brno hl.n. cca 9.15 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n. (platí v  a 5.VII., 28.IX.): 4702 / PJ Horní Heršpice (843), 4401 / PJ Horní Heršpice (842, 050-
Bmx), PJ Horní Heršpice / 4824 (943, 043-Btn753, 843), Sv 1.nsl 4806 vystavte v sestavě: 2Bdmtee, 
Bdmtee275 ze zálohy, PJ Horní Heršpice / 4808 (850, 2x050-Bmx), 4841 / 4830 (Bdmtee275, 
2Bdmtee), 667 / 664 (Bdmtee275, 2Bdmtee), 4843 / 4810 (850, 2x050-Bmx), 4809 / 4814 (Bdmtee275, 
2Bdmtee), 669 dojede v sestavě: Bdmtee275, 2Bdmtee do zálohy, 10269 / 666 (obrácené řazení), 
4811/ 4842 (843, 050-Bmx), 4847 / PJ Horní Heršpice (8443, 050-Bmx), 3, 043-Btn753, 943)

Brno hl.n. (platí v  mimo 5.VII. a 28.IX.): 4825 / PJ Horní Heršpice, PJ Horní Heršpice / 4824 (943, 043-
Btn753, 843), Sv 1.nsl 4806 vystavte v sestavě: Bdmtee od 4825 (mimo 2.VII.-27.VIIII.), 2Bdmtee, 
Bdmtee275 od 4815, PJ Horní Heršpice / 4808 (850, 050-Bmx), 4841 dojede v sestavě: 850 do PJ 
Horní Heršpice, 050-Bmx pro 4832, 667 / 664 (Bdmtee275, 3(2)Bdmtee), 4843 / 4810 (850, 050-Bmx), 
4809 / PJ Horní Heršpice (850, 050-Bmx), 669 / 4814 (Bdmtee275, 3(2)Bdmtee), 10269 / 666 
(obrácené řazení), 4811/ 4842 (843, 050-Bmx), 4811 / 4842 (842, 050-Bmx), 4847 / PJ Horní 
Heršpice (843, 043-Btn753, 943)

Zastávka u Brna (platí v  a 5.VII., 28.IX.): 4826 / 4841 (2Bdmtee, Bdmtee275), Sv 1. nsl 4806 / 667
(2Bdmtee, Bdmtee275), 4808 / 4843 (850, 2x050-Bmx), 4830 / 4809 (2Bdmtee, Bdmtee275), 664 / 669 
(2Bdmtee, Bdmtee275), 4810 / 4845 (850, 2x050-Bmx), 4832 / 4811 (843, 050-Bmx) 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200630

Zastávka u Brna (platí v  mimo 5.VII. a 28.IX.): 4826 / 4841 (850, 050-Bmx), Sv 1. nsl 4806 / 667
(3(2)Bdmtee, Bdmtee275), 4808 / 4843 (850, 050-Bmx), 4830 / 4809 (850, 050-Bmx), 664 / 669 
(3(2)Bdmtee, Bdmtee275), 4810 / 4845 (850, 050-Bmx), 4832 / 4811 (842, 050-Bmx)

Rapotice: 4841 / 4826 (843, 043-Btn753, 943), 4843 / 4808 (843, 043-Btn753, 943), 4809 dojede v sestavě:  
843 pro 4830, 2x043-Btn753 pro 4810, 4830 vystavte jako samotný motorový vůz 843 od 4809, 4845 / 
4810 (843), 4810 vystavte v sestavě: 843 od 4845, 2x043-Btn753 od 4809, 4811 / 4832 (843, 043-Btn753, 943)

Náměšť nad Oslavou: 4826 / 4843 (943, 043-Btn753, 843), 667 / 664 (2Bp, B255, BDbmsee, AB), 4830 / 4845 
(843), 669 / 664závěs (Bt, BDs), 4832 / 4847 (943, 043-Btn753, 843)

Třebíč: 4824 / 4841 (943, 043-Btn753, 843)

Jihlava: 8350 z  / 669 (BDs, Bt), 669 / 10269, 667závěs / doplnění 1661 v  (BDs, Bt)

Ostatní opatření:

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradní soupravy vlaku 669 v 
trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlaková čety kmenové 
soupravy doprovází vlak po odklonové trase.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice vhodně upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty 
nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 664, 667, 669, 4808, 4809, 4810, 4811.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaku 669 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy do ŽST 
Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. z kmenového vlaku do náhradní soupravy. Ostatní předměty v úschově 
během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.
U vlaku 664 vyhraďte v trati Brno hl.n. – Zastávka u Brna 1/3 prvního vozu Bdmtee za lokomotivou.
U vlaků 667 a 669 vyhraďte v trati Zastávka u Brna – Brno hl.n. 1/3 posledního vozu Bdmtee.

Kurýrní zásilky: 664, 667, 669, 4808, 4809, 4810, 4811.
U vlaku 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do náhradní 
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 664 přepravte kurýrní zásilky v trati Brno hl.n. - Zastávka u Brna ve vyhrazené 1/3 prvního vozu 
Bdmtee za lokomotivou.
U vlaků 667 a 669 přepravte kurýrní zásilky v trati Zastávka u Brna – Brno hl.n. ve vyhrazené 1/3 
posledního vozu Bdmtee.

Služba , : 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaku 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Zastávka u Brna –  před staniční budovou

  Vysoké Popovice z. – v obci na zastávce u kostela
Rapotice – na parkovišti vedle staniční budovy
Kralice nad Oslavou – před staniční budovou
Náměšť nad Oslavou – před staniční budovou            

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 82720 v úseku Zastávka u Brna – Studenec
                            82721 v úseku Studenec – Zastávka u Brna
ŽST Studenec odesílá veškerou zátěž do Okříšek.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200631

1 Číslo výluky 31 A  516
2 Místo konání výluky Rapotice – Kralice nad Oslavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:35 – 13:25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rapotice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  

Opatření jsou zpracována pro kromě  do 26.VI. a od 4.IX. a 18.IV., 2., 9.V.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Rapotice – Kralice nad Oslavou:

4839, 4806, 4841, 4826, 4843, 4808, 4809, 4830, 4845, 4810, 4811 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Rapotice – Náměšť nad Oslavou:

662

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Zastávka u Brna – Náměšť nad Oslavou:

667, 669, 664

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. – Havlíčkův Brod – Jihlava: 10262
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269 
Zastávka u Brna – Náměšť nad Oslavou: Sv 1.nsl 4822 (odj. Zastávka u Brna cca 6:40 hod., křižování s 1661 

v Rapoticích, s 4835 v Kralicích n.O.)
Brno hl.n. – Zastávka u Brna: Sv 1.nsl 4806 (odj. Brno hl.n cca 9:15 hod., křižování s 4841 v Tetčicích) 
Náměšť nad Oslavou – Jihlava: Sv 1.nsl 664 (odj. Náměšť n.O. cca 12:25 hod., křižování s 4811 ve Vladislavi, 

969 v Okříškách, 4813 v Lukách n.J.)
Kralice nad Oslavou – Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4811 (odj. Kralice nad Oslavou cca 14:15 hod., křižování 

s 4814 v Rapoticích, 4836 ve Střelicích)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 4823 (842,050-Bmx) / DKV PJ Hp, zál. / 4822 (Bt283,Bt,BDs,Bt), zál. a 4401 / 4890 
(AB,BDs,B,2x050-Bmx, 850), 4827 / 4824 (943,043-Btn753,843), zál. / 662 (2xBdmtee,Bdmtee275), 
662 / 10262, 1661 / Sv 1.nsl 4806 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 4831 (850, 2x050-Bmx) / 4826 (850) + 4832
(2x050-Bmx), DKV PJ Hp / 4808 (843,2x043-Btn753), 667 / 664 (Bt283,Bt,BDs,Bt ), 4843 (850, 050-
Bmx) / 4810 (050-Bmx) + PJ Horní Heršpice (850), PJ Horní Heršpice (850) + 4843 (050-Bmx) / 
4810 (850, 050-Bmx), 4811 (850, 050-Bmx) + 24281 (050-Bmx) / 4840 (850,2x050-Bmx), PJ Horní 
Heršpice / 4844 (842, 050-Bmx; 050-Bmx od Sv 1.nsl. 4811), 669 / 4418 (Bt283,Bt,BDs, Bt), 10269 / 
666, 4840 4815 (B,BDs,AB) / zál., 4853 / PJ Horní Heršpice (850, 2x050-Bmx)

Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4811 / DKV PJ Hp (843,050-Bmx)

Zastávka u Brna: 4890 (AB,BDs,B,2x050-Bmx,850) / Sv 1.nsl 4822 (AB,BDs,B) a 4831 (850,2x050-Bmx), Sv 
1.nsl 4806 / 667 (Bt,BDs,Bt,Bt283), 664 / 669 (Bt,BDs,Bt,Bt283), 4840 / 4853 (850, 2x050-Bmx)

Rapotice: 662 / 4839 (2xBdmtee,Bdmtee275), 4806 / 4841 (Bt,BDs,Bt,Bt283), 4826 / 4843 (850,050-Bmx), 4808 / 
4809 (843,2x043-Btn753), 4830 / 4845 (2xBdmtee,Bdmtee275), 4810 / 4811 (850,050-Bmx)

Kralice nad Oslavou: 4839 / 4806 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 4841 / 4826 (943,043-Btn753,843), 4843 / 4808 
(943,043-Btn753,843), 4809 (843,2x043-Btn753) / 4830 (843) a 4810 (2x043-Btn753), 4845 (843) a 4809 
(2x043-Btn753) / 4810 (843,2x043-Btn753), 4811 / Sv 1.nsl 4811 (843,050-Bmx)

Náměšť nad Oslavou: Sv 1.nsl 4822 / 662 (AB,BDs,B), 4826 / 4843 (843, 043-Btn753,943), 667 / 664 
(AB,BDbmsee, B255,2xBp), 4830 / 4845 (843), 669 / Sv 1.nsl 664 (AB,BDs,B)

Třebíč: 4822 / 4839 (Bt,BDs,Bt, Bt283), 4824 / 4841 (843,043-Btn753,943)

Jihlava: 662 / 669 (B,BDs,AB), 10262 / 662, 669 / 10269, Sv 1.nsl 664 / 4815 (B,BDs,AB), 4810 / 982 
(843,2x043-Btn753)

Ostatní opatření:

Vlak 662 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200632

vlaků jako 10262. Z Brna hl.n. do Plzně hl.n. vlak jede v opačném řazení, v Plzni soupravu přeřadí. 
Výpravčí ŽST Vyškov na Moravě ověří u vlakové čety, že ví o odklonu trasy vlaku mezi Brnem hl.n. a Jihlavou.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradních souprav vlaků 662 a 
669 v trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlakové čety 
kmenových souprav doprovází vlaky 662 a 669 (jako 10262 a 10269) po odklonové trase.

Vlak 4832 vyčká v Rapoticích (cca do 6 min.) na ukončení výluky.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice a DKV České Budějovice po vzájemné domluvě vhodně 
upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o 
tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlakú 662 a 669 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy z/do 
ŽST Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. do/z kmenového vlaku z/do náhradní soupravy. Ostatní předměty 
v úschově během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.
U vlaku 662 vyhraďte v trati Brno hl.n. - Rapotice 1/3 prvního vozu Bdmtee za lokomotivou.
U vlaku 669 vyhraďte v trati Rapotice – Brno hl.n. 1/3 posledního vozu Bdmtee.

Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810.
U vlaků 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do náhradní 
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 662 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč přeložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.
U vlaku 662 přepravte kurýrní zásilky v trati Brno hl.n. - Rapotice ve vyhrazené 1/3 prvního vozu Bdmtee za lokomotivou.
U vlaku 667 přepravte kurýrní zásilky v trati Rapotice – Brno hl.n. ve vyhrazené 1/3 posledního vozu Bdmtee.

Služba , : 662, 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaků 662 a 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Zastávka u Brna –  před staniční budovou
Rapotice – na parkovišti vedle staniční budovy
Kralice nad Oslavou – před staniční budovou
Náměšť nad Oslavou -  před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 82720 v úseku Zastávka u Brna – Studenec
                            82721 v úseku Studenec – Zastávka u Brna
ŽST Studenec odesílá veškerou zátěž do Okříšek.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 20,506. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200633

1 Číslo výluky 31 A  517
2 Místo konání výluky Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:45 – 13:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Kralice nad Oslavou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   

Opatření jsou zpracována pro kromě  do 26.VI. a od 4.IX. a 18.IV., 2., 9.V.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Kralice nad Oslavou - Náměšť nad Oslavou:

662, 4839, 4806, 4841, 4826, 4843, 4808, 4809, 4830, 4845, 4810, 4811

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Zastávka u Brna - Náměšť nad Oslavou:

667, 669, 664

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. – Havlíčkův Brod – Jihlava: 10262
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269 
Zastávka u Brna – Náměšť nad Oslavou: Sv 1.nsl 4822 (odj. Zastávka u Brna cca 6:40 hod., křižování s 1661 

v Rapoticích, s 4835 v Kralicích n.O.)
Brno hl.n. – Zastávka u Brna: Sv 1.nsl 4806 (odj. Brno hl.n cca 9:15 hod., křižování s 4841 v Tetčicích)
Náměšť nad Oslavou – Jihlava: Sv 1.nsl 664 (odj. Náměšť n.O. cca 12:00 hod., křižování s 4811, 664 v Třebíči, 

969 v Okříškách, 4813 v Lukách n.J.)
Náměšť nad Oslavou – Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4811 (v trase 4847)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 4823 (842,050-Bmx) / DKV PJ Hp, zál. / 4822 (Bt283,Bt,BDs,Bt), zál. a 4401 / 4890 
(AB,BDs,B,2x050-Bmx,850), 4827 / 4824 (943,043-Btn753,843), zál. / 662 (2xBdmtee,Bdmtee275), 
662 / 10262, 1661 / Sv 1.nsl 4806 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 4831 (850, 2x050-Bmx) / 4826 (850) + 4832
(2x050-Bmx), DKV PJ Hp / 4808 (843,2x043-Btn753), 667 / 664 (Bt283,Bt,BDs,Bt ), 4843 (850, 050-
Bmx) / 4810 (050-Bmx) + PJ Horní Heršpice (850), PJ Horní Heršpice (850) + 4843 (050-Bmx) / 
4810 (850, 050-Bmx), 4811 (850, 050-Bmx) + 24281 (050-Bmx) / 4840 (850,2x050-Bmx), PJ Horní 
Heršpice / 4844 (842, 050-Bmx; 050-Bmx od Sv 1.nsl. 4811), 669 / 4418 (Bt283,Bt,BDs, Bt), 10269 / 
666, 4815 (B,BDs,AB) / zál., 4853 / PJ Horní Heršpice (850, 2x050-Bmx)

Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4811 / DKV PJ Hp (843,050-Bmx)

Zastávka u Brna: 4890 (AB,BDs,B,2x050-Bmx,850) / Sv 1.nsl 4822 (AB,BDs,B) a 4831 (850,2x050-Bmx), Sv 
1.nsl 4806 / 667 (Bt,BDs,Bt,Bt283), 664 / 669 (Bt,BDs,Bt,Bt283), 4840 / 4853 (850, 2x050-Bmx)

Kralice nad Oslavou: 662 / 4839 (2xBdmtee,Bdmtee275), 4806 / 4841 (Bt,BDs,Bt,Bt283), 4826 / 4843 (850, 050-
Bmx), 4808 / 4809 (843,2x043-Btn753), 4830 / 4845 (2xBdmtee,Bdmtee275), 4810 / 4811 (850, 050-Bmx)

Náměšť nad Oslavou: Sv 1.nsl 4822 / 662 (AB,BDs,B), 4839 / 4806 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 4841 / 4808 (943,043-
Btn753,843), 667 / 664 (AB,BDbmsee,B255,2xBp), 4809 / 4810 (843,2x043-Btn753), 669 / Sv 1.nsl 664 
(AB,BDs,B), 4811 / Sv 1.nsl 4811 (843,050-Bmx)

Třebíč: 4822 / 4839 (Bt,BDs,Bt, Bt283), 4824 / 4841 (843,043-Btn753,943)

Jihlava: 662 / 669 (B,BDs,AB), 10262 / 662, 669 / 10269, Sv 1.nsl 664 / 4815 (B,BDs,AB), 4810 / 982 
(843,2x043-Btn753)

Ostatní opatření:
Vlak 662 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 

vlaků jako 10262. Z Brna hl.n. do Plzně hl.n. vlak jede v opačném řazení, v Plzni soupravu přeřadí. 
Výpravčí ŽST Vyškov na Moravě ověří u vlakové čety, že ví o odklonu trasy vlaku mezi Brnem hl.n. a Jihlavou.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradních souprav vlaků 662 a 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200634

669 v trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlakové čety 
kmenových souprav doprovází vlaky 662 a 669 (jako 10262 a 10269) po odklonové trase.

Vlak 4832 vyčká v Kralicích n.O. (cca do 6 min.) na ukončení výluky.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice a DKV České Budějovice po vzájemné domluvě vhodně 
upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o 
tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlakú 662 a 669 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy z/do 
ŽST Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. do/z kmenového vlaku z/do náhradní soupravy. Ostatní předměty 
v úschově během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.
U vlaku 662 vyhraďte v trati Brno hl.n. – Kralice n. O. 1/3 prvního vozu Bdmtee za lokomotivou.
U vlaku 669 vyhraďte v trati Kralice n. O.  – Brno hl.n. 1/3 posledního vozu Bdmtee.

Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
U vlaků 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do náhradní 
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 662 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč přeložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.
U vlaku 662 přepravte kurýrní zásilky v trati Brno hl.n. - Kralice n. O. ve vyhrazené 1/3 prvního vozu 
Bdmtee za lokomotivou.
U vlaku 667 přepravte kurýrní zásilky v trati Kralice n. O.  – Brno hl.n. ve vyhrazené 1/3 posledního vozu Bdmtee.

Služba , : 662, 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaků 662 a 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Zastávka u Brna –  před staniční budovou
Kralice nad Oslavou – před staniční budovou

   Náměšť nad Oslavou – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 82720 v úseku Zastávka u Brna – Studenec
                            82721 v úseku Studenec – Zastávka u Brna
ŽST Studenec odesílá veškerou zátěž do Okříšek.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200635

1 Číslo výluky 31 A  518
2 Místo konání výluky Náměšť nad Oslavou  – Studenec
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:00 – 13:25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Náměšť nad Oslavou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6*
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   Opatření jsou zpracována pro kromě  do 26.VI. a od 4.IX. a 18.IV., 2., 9.V.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Náměšť nad Oslavou - Studenec:

4824, 4839, 662, 4806, 4841, 667, 4808, 4809, 669, 664, 4810, 4811 

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. – Havlíčkův Brod – Jihlava: 10262
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269 
Brno-Horní Heršpice – Studenec: Sv 1.nsl. 4802 (odj. Brno-H.H. cca 5:00 hod., křižování s 4825 ve Střelicích,

4827 v Zastávce u Brna, 4803 v Rapoticích, 4829 v Kralicích n.O.)
Studenec – Jihlava: Sv 1.nsl. 664 (odj. Studenec cca 12:00 hod., křižování s 4811 v Třebíči, s 969, 664 

v Bransouzích)
Náměšť nad Oslavou – Brno hl.n.: Sv 1.nsl. 669 (odj. Náměšť nad Oslavou cca 12.40 hod., křižování s 4832 

v Zastávce u Brna)
Studenec – Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl. 4811 (odj. Studenec cca 13.30 hod., křižování s 4832, 969 v Náměšti 

nad Oslavou, dále v trase 4847)

Obraty souprav – den před výlukou:

Brno hl.n.: 4449 (843, 050-Bmx) + 050-Bmx (zál.) / 4848 (843, 2x050-Bmx), 4851 / PJ Horní Heršpice 
(843,043-Btn753, 943)

Náměšť nad Oslavou: 4848 // 4827 (843, 2x050-Bmx)

Obraty souprav – v den výluky:
Brno hl.n.: 4823 (842,050-Bmx) / DKV PJ Hp, zál. / 4822 (Bt283,Bt,BDs,Bt), zál. / 4824 

(2xBdmtee,Bdmtee275), 4827 / PJ Horní Heršpice (843, 2x050-Bmx), 662 / 10262, zál. / 662 
(AB,BDs,2xB), 4831 (850, 2x050-Bmx) / 4826 (850) + 4832 (2x050-Bmx), PJ Horní Heršpice / 4806 
(850,050-Bmx), 4841 (850, 050-Bmx) / 4810 (850) + 4446 (050-Bmx), DKV PJ Hp / 4808 
(843,2x043-Btn753), 667 / 664 (AB,BDs,2xB), 4839 (2xBdmtee,Bdmtee275) a zál. (AB,BDs,B) / 4830 
(2xBdmtee,Bdmtee275,AB,BDs,B), 4843 (850,050-Bmx) / DKV PJ Hp (850) a 4810 (050-Bmx), DKV PJ 
Hp (843) a 4843 (050-Bmx) / 4810 (843,050-Bmx), 4811 (850, 050-Bmx) + 24281 (050-Bmx) / 4840 
(850,2x050-Bmx), PJ Horní Heršpice / 4844 (842, 050-Bmx; 050-Bmx od Sv 1.nsl. 4811), 669 / zál.
(B,BDs,AB), 10269 / 666, Sv 1.nsl. 669 (2xB,BDs,AB) / zál., 4853 / PJ Horní Heršpice (850, 2x050-
Bmx)

Brno-Horní Heršpice: DKV PJ Hp / Sv 1.nsl 4822 (943,043-Btn753,843,850,050-Bmx), Sv 1.nsl 4811 / DKV PJ Hp (843,050-Bmx)

Zastávka u Brna: 4840 / 4853 (850, 2x050-Bmx)

Náměšť nad Oslavou: 4824 / 4839 (2xBdmtee,Bdmtee275), 662 / 667 (2xB,BDs,AB), 4806 / 4841 (850, 050-
Bmx), 4826 / 4843 (850,050-Bmx), 4808 / 4809 (843,2x043-Btn753), 4830 (2xBdmtee,Bdmtee275,
AB,BDs,B) / 669 (B,BDs,AB) a 4845 (2xBdmtee,Bdmtee275), 664 / Sv 1.nsl 669 (2xB,BDs,AB), 4810 / 
4811 (850, 050-Bmx)

Studenec: Sv 1.nsl 4822 (943,043-Btn753,843,850,050-Bmx) / 4824 (943,043-Btn753,843) a 4806 (850,050-
Bmx), 4839 / 662 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 667 / 664 (AB,BDbmsee,B255,2xBp), 4809 / 4810 (843,2x043-
Btn753), 669 / Sv 1.nsl 664 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 4811 / Sv 1.nsl 4811 (843,050-Bmx)

Třebíč: 4822 / 4839 (Bt,BDs,Bt, Bt283), 4824 / 4841 (843,043-Btn753,943)

Jihlava: 662 / 669 (Bt,BDs,Bt, Bt283), 10262 / 662, 4806 / 4815 (850,050-Bmx), 669 / 10269, Sv 1.nsl 664 / 
8395 (Bt,BDs,Bt, Bt283), 4810 / 982 (843,2x043-Btn753)

Ostatní opatření:

Vlak 662 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10262. Z Brna hl.n. do Plzně hl.n. vlak jede v opačném řazení, v Plzni soupravu přeřadí. 
Výpravčí ŽST Vyškov na Moravě ověří u vlakové čety, že ví o odklonu trasy vlaku mezi Brnem hl.n. a Jihlavou.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200636

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradních souprav vlaků 662 a 
669 v trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlakové čety 
kmenových souprav doprovází vlaky 662 a 669 (jako 10262 a 10269) po odklonové trase.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice a DKV České Budějovice po vzájemné domluvě vhodně 
upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o 
tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlakú 662 a 669 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy z/do 
ŽST Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. do/z kmenového vlaku z/do náhradní soupravy. Ostatní předměty 
v úschově během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.

Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
U vlaků 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do náhradní 
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 662 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč přeložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.

Služba , : 662, 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaků 662 a 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Náměšť nad Oslavou – před staniční budovou

   Studenec – autobusová zastávka před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 82720 v úseku Zastávka u Brna – Studenec
                            82721 v úseku Studenec – Zastávka u Brna
ŽST Studenec odesílá veškerou zátěž do Okříšek.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

1 Číslo výluky 31 A  519
2 Místo konání výluky Studenec  – Vladislav 
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:30 – 13:25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Studenec

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  

Opatření jsou zpracována pro kromě  do 26.VI. a od 4.IX. a 18.IV., 2., 9.V.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Studenec - Třebíč:

4839, 4824, 662, 4841, 4806, 667, 4809, 4808, 669, 664, 4811, 4810 

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. - Havlíčkův Brod - Jihlava: 10262
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269
Třebíč – Jihlava: Sv 1.nsl 662 (odj. Třebíč cca 11:50 hod., křižování s 4811 v Krahulově, s 969 v Lukách n.J.)
Studenec – Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4811 (odj. Studenec cca 13:20 hod., křižování s 4832, 969 v Náměšti 

nad Oslavou, dále v trase 4847)

Obraty souprav – den před výlukou:



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200637

Brno hl.n.: 4449 (843, 050-Bmx) + 050-Bmx (zál.) / 4848 (843, 2x050-Bmx), 4851 / PJ Horní Heršpice 
(843,043-Btn753, 943)

Náměšť nad Oslavou: 4848 // 4827 (843, 2x050-Bmx)

Obraty souprav – v den výluky:
Brno hl.n.: DKV PJ Hp / 4802 (943,043-Btn753,843), zál. a DKV PJ Hp / 4822 (Bt283,Bt,BDs,Bt,850,050-Bmx), 

zál. / 4824 (2xBdmtee,Bdmtee275), 4827 / PJ Horní Heršpice (843, 2x050-Bmx), 662 / 10262, zál. / 
662 (AB,BDs,2xB), 4831 (850, 2x050-Bmx) / 4826 (850) + 4832 (2x050-Bmx),1661 (Bt,BDs,Bt Bt283)
a DKV PJ Hp (843,2x043-Btn753) / 4808 (Bt283,Bt,BDs,Bt,2x043-Btn753,843), 4841 / 664 
(AB,BDs,2xB), 667 (Bt,BDs,Bt Bt283) / zál., 4843 (850,050-Bmx) / DKV PJ Hp (850) a 4810 (050-Bmx), 
DKV PJ Hp (850) a 4843 (050-Bmx) / 4810 (850,050-Bmx), 669 (Bt,BDs,Bt Bt283) / 4418, 10269 / 666, 
4811 (2xB,BDs,AB) / zál., DKV PJ Hp / 4840 (843,2x043-Btn753)

Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4811 (843,050-Bmx) / DKV PJ Hp

Studenec: 4824 / 4839 (2xBdmtee,Bdmtee275), 662 / 4841 (2xB,BDs,AB), 4806 / 667 (Bt,BDs,Bt Bt283), 4808 
(Bt283,Bt,BDs,Bt,2x043-Btn753,843) / 4809 (843,2x043-Btn753) a 669 (Bt,BDs,Bt Bt283), 664 / 4811 
(2xB,BDs,AB), 4810 / Sv 1.nsl 4811 (850, 050-Bmx)

Třebíč: 4822 (Bt283,Bt,BDs,Bt,850,050-Bmx) / 662 (Bt283,Bt,BDs,Bt) a 4806 (850,050-Bmx), 667 / 664 
(AB,BDbmsee,B255,2xBp), 4809 / 4808 (843,2x043-Btn753), 669 / Sv 1.nsl 662 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 4811 
/ 4810 (850,050-Bmx)

Jihlava: 4872 (943,043-Btn753,843) a 4802 (943,043-Btn753,843) / 4802 (943,043-Btn753,843,943,043-
Btn753,843), záv. 8335 / 969 (843,043-Btn753,943), 662 / 669 (Bt,BDs,Bt Bt283), 10262 / 662, 4806 / 
4811 (850,050-Bmx), 669 / 10269, 4808 / 982 (843,2x043-Btn753), Sv 1.nsl 662 / 8395 (Bt,BDs,Bt 
Bt283), 4810 / 4815 (850,050-Bmx)

Havlíčkův Brod: 4802 / záv. 8335 (843,043-Btn753,943)

Ostatní opatření:

U vlaku 4824 tolerujte zpoždění do 8 min. z důvodu objíždění lok. ve Studenci.

Vlak 662 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10262. Z Brna hl.n. do Plzně hl.n. vlak jede v opačném řazení, v Plzni soupravu přeřadí.
Výpravčí ŽST Vyškov na Moravě ověří u vlakové čety, že ví o odklonu trasy vlaku mezi Brnem hl.n. a Jihlavou.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradních souprav vlaků 662 a 
669 v trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlakové čety 
kmenových souprav doprovází vlaky 662 a 669 (jako 10262 a 10269) po odklonové trase.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice a DKV České Budějovice po vzájemné domluvě vhodně 
upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o 
tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlakú 662 a 669 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy z/do 
ŽST Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. do/z kmenového vlaku z/do náhradní soupravy. Ostatní předměty 
v úschově během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.

Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
U vlaků 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do náhradní 
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 662 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč přeložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.

Služba , : 662, 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaků 662 a 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Studenec – autobusová zastávka před staniční budovou

   Vladislav zastávka z. – u křižovatky v obci Vladislav ve směru na Hostákov
Třebíč – před staniční budovou



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200638

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 82721 v úseku Vladislav – Studenec
                            82720 v úseku Studenec – Vladislav
Vlak 82720 vypravte z Vladislavi s náskokem v cca 9:40 hod.
ŽST Studenec odesílá veškerou zátěž do Brna-Maloměřic.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 39,470; 42,805.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200639

1 Číslo výluky 31 A  520
2 Místo konání výluky Vladislav – Třebíč 
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:30 – 13:15

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Vladislav

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  

Opatření jsou zpracována pro kromě  do 26.VI. a od 4.IX. a 18.IV., 2., 9.V.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Studenec - Třebíč:

4839, 4824, 662, 4841, 4806, 667, 4809, 4808, 669, 664, 4811, 4810 

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. - Havlíčkův Brod - Jihlava: 10262
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269
Třebíč – Okříšky: Sv 1.nsl. 662 (odj. Třebíč cca 11:45 hod.)
Studenec – Brno-horní Heršpice: Sv 1.nsl. 4811 (odj. Studenec cca 13:20 hod., křižování s 4832, 969 v Náměšti 

nad Oslavou, dále v trase 4847)

Obraty souprav – den před výlukou:

Brno hl.n.: 4449 (843, 050-Bmx) + 050-Bmx (zál.) / 4848 (843, 2x050-Bmx), 4851 / PJ Horní Heršpice (843,
043-Btn753, 943)

Náměšť nad Oslavou: 4848 // 4827 (843, 2x050-Bmx)

Obraty souprav – v den výluky:

Brno hl.n.: DKV PJ Hp / 4802 (943,043-Btn753,843), zál. a DKV PJ Hp / 4822 (Bt283,Bt,BDs,Bt,850,050-Bmx), 
zál. / 4824 (2xBdmtee,Bdmtee275), 4827 / PJ Horní Heršpice (843, 2x050-Bmx), 662 / 10262, zál. / 
662 (AB,BDs,2xB), 4831 (850, 2x050-Bmx) / 4826 (850) + 4832 (2x050-Bmx), 1661 (Bt,BDs,Bt Bt283) 
a DKV PJ Hp (843,2x043-Btn753) / 4808 (Bt283,Bt,BDs,Bt,2x043-Btn753,843), 4841 / 664 
(AB,BDs,2xB), 667 (Bt,BDs,Bt Bt283) / zál., 4843 (850,050-Bmx) / DKV PJ Hp (850) a 4810 050-Bmx), 
DKV PJ Hp (850) a 4843 (050-Bmx) / 4810 (850, 050-Bmx), 669 (Bt,BDs,Bt Bt283) / 4418, 10269 / 666, 
4811 (2xB,BDs,AB) / zál., DKV PJ Hp / 4840 (843, 2x043-Btn753)

Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4811 (843,050-Bmx) / DKV PJ Hp 

Studenec: 4824 / 4839 (2xBdmtee,Bdmtee275), 662 / 4841 (2xB,BDs,AB), 4806 / 667 (Bt,BDs,Bt Bt283), 4808 
(Bt283,Bt,BDs,Bt,2x043-Btn753,843) / 4809 (843,2x043-Btn753) a 669 (Bt,BDs,Bt Bt283), 664 / 4811 
(2xB,BDs,AB), 4810 / Sv 1.nsl 4811 (850, 050-Bmx)

Třebíč: 4822 (Bt283,Bt,BDs,Bt,850,050-Bmx) / 662 (Bt283,Bt,BDs,Bt) a 4806 (850,050-Bmx), 667 / 664 
(AB,BDbmsee,B255,2xBp), 4809 / 4808 (843,2x043-Btn753), 669 / Sv 1.nsl 662 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 4811 
/ 4810 (850,050-Bmx)

Okříšky: Sv 1.nsl. 662 / 4888 (Bt283,Bt,BDs,Bt)

Jihlava: 4872 (943,043-Btn753,843) a 4802 (943,043-Btn753,843) / 4802 (943,043-Btn753,843,943,043-
Btn753,843), 4874 / 4875 (810,010-Btax), záv. 8335 / 969 (843,043-Btn753,943), 662 / 669 (Bt,BDs,Bt 
Bt283), 10262 / 662, 4806 / 4811 (850,050-Bmx), 669 / 10269, 4808 / 982 (843,2x043-Btn753), 4888 / 
8395 (Bt,BDs,Bt, Bt283), 4810 / 4815 (850,050-Bmx)

Havlíčkův Brod: 4802 / záv. 8335 (843,043-Btn753,943)

Ostatní opatření:

U vlaku 4824 tolerujte zpoždění do 8 min. z důvodu objíždění lok. ve Studenci.

Vlak 662 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10262. Z Brna hl.n. do Plzně hl.n. vlak jede v opačném řazení, v Plzni soupravu přeřadí. 
Výpravčí ŽST Vyškov na Moravě ověří u vlakové čety, že ví o odklonu trasy vlaku mezi Brnem hl.n. a Jihlavou.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200640

v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradních souprav vlaků 662 a 
669 v trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlakové čety 
kmenových souprav doprovází vlaky 662 a 669 (jako 10262 a 10269) po odklonové trase.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice a DKV České Budějovice po vzájemné domluvě vhodně 
upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o 
tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlakú 662 a 669 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy z/do 
ŽST Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. do/z kmenového vlaku z/do náhradní soupravy. Ostatní předměty 
v úschově během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.

Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
U vlaků 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do náhradní 
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 662 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč přeložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.

Služba , : 662, 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaků 662 a 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Studenec – autobusová zastávka před staniční budovou

    Vladislav zastávka z. – u křižovatky v obci Vladislav ve směru na Hostákov
Třebíč – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 82721 v úseku Třebíč - Studenec
                            82720 v úseku Studenec – Třebíč
ŽST Studenec odesílá veškerou zátěž do Brna-Maloměřic.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

  
1 Číslo výluky 31 A  521
2 Místo konání výluky Třebíč – Krahulov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:50 – 14:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Třebíč

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  

Opatření jsou zpracována pro kromě  do 26.VI. a od 4.IX. a 18.IV., 2., 9.V.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Třebíč - Okříšky:

662, 667, 4806, 669, 664

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Třebíč - Krahulov:

4809, 4808, 4811, 969, 4810

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. - Havlíčkův Brod - Jihlava: 10262
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269
Brno hl.n. - Havlíčkův Brod – Jihlava: Sv 1.nsl. 10262, odj. Brno hl.n. cca 10:30 hod.)
Náměšť nad Oslavou - Třebíč: Sv 1.nsl. 4808 (odj. Náměšť n.O. cca 12:00 hod.)
Třebíč – Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl. 4811 (odj. Třebíč cca 13.40, křižování s 4832 ve Studenci, 666 v Náměšti 

n.O., 4814 v Rapoticích, dál v trase 4847)



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200641

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 662 / 10262, zál. / 662 (AB,BDs,2xB), 1661 (Bt,BDs,Bt,Bt283) / Sv 1.nsl 10262 (Bt283,Bt,BDs,Bt) –
přeřazen,  4839 / 4834 (2xBdmtee,Bdmtee275), 4841 (843,050-Bmx) a DKV PJ Hp (850,050-Bmx) / 
4830 (843,050-Bmx,050-Bmx,850), 667 / 664 (AB,BDs,2xB), 4843 / 4810 (850,050-Bmx), 4809 / 
4418 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 669 / zál. (843,043-Btn753,943), DKV PJ Hp / 4446 (843,050-Bmx), 4845 
(850,050-Bmx) / DKV PJ Hp, 969 / zál. (2xB,BDs,AB), 4815 (843,050-Bmx) / DKV PJ Hp

Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4811 (843,050-Bmx) / DKV PJ Hp

Náměšť nad Oslavou: 4830 (843,050-Bmx,050-Bmx,850) / Sv 1.nsl 4808 (843,050-Bmx) a 4845 (850,050-
Bmx)

Třebíč: 662 / 667 (2xB,BDs,AB), 4806 / 4809 (Bt,BDs,Bt Bt283), 4808 / 669 (843,043-Btn753,943), Sv 1.nsl 
4808 / 4811 (843,050-Bmx), 664 / 969 (2xB,BDs,AB), 4810 / Sv 1.nsl 4811 (850,050-Bmx)

Krahulov: 4809 / 4808 (843,2x043-Btn753), 4811 (843,050-Bmx) a 969 (843,2x043-Btn753) / 4810 (843,050-
Bmx,2x043-Btn753,843)

Okříšky: 24805 (810,050-Bmx,843) / 24805 (810) a 662 (843,050-Bmx), 667 / 4806 
(AB,BDbmsee,B255,2xBp), 669 / 664 (AB,BDbmsee,B255,2xBp)

Jihlava: 8333 záv. (050-Bmx,843) a 24804 (810) / 24805 (810,050-Bmx,843), 8335 / 8335 (Bmto,BDs), 662 
/ 4811 (843,050-Bmx), 10262 / 662, 4806 / 669 (2xBp,B255,BDbmsee,AB), 669 / 10269, 4808 / 969 
(843,2x043-Btn753), 4810 (843,050-Bmx,2x043-Btn753,843) / 4815 (843,050-Bmx) a 982 (843,2x043-Btn753)

Havlíčkův Brod: 4802 (843,050-Bmx) / 8333zv (050-Bmx,843), 14836 / 8335 (Bmto,BDs)

Ostatní opatření:

U vlaku 4814 tolerujte v úseku Rapotice – Náměšť nad Oslavou zpoždění do 5 min. z důvodu průjezdu Sv 1.nsl 4811. 

Vlak 662 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10262. Z Brna hl.n. do Plzně hl.n. vlak jede v opačném řazení, v Plzni soupravu přeřadí. 
Výpravčí ŽST Vyškov na Moravě ověří u vlakové čety, že ví o odklonu trasy vlaku mezi Brnem hl.n. a 
Jihlavou.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradních souprav vlaků 662 a 
669 v trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlakové čety 
kmenových souprav doprovází vlaky 662 a 669 (jako 10262 a 10269) po odklonové trase.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice a DKV České Budějovice po vzájemné domluvě vhodně 
upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o 
tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlakú 662 a 669 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy z/do 
ŽST Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. do/z kmenového vlaku z/do náhradní soupravy. Ostatní předměty 
v úschově během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.

Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
U vlaků 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do náhradní 
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 662 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč přeložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.

Služba , : 662, 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaků 662 a 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Třebíč – před staniční budovou

  Třebíč-Borovina z. – na zastávce MHD „U autobazaru“ 
    Krahulov – před staniční budovou 

Okříšky – na autobusové zastávce před staniční budovou  



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200642

Nákladní doprava:

Vlak 82721 veďte s náskokem před zahájením výluky a bez manipulace v Krahulově. Zátěž pro Krahulov 
provezte do Třebíče pro vlak 82720.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 51,364; 52,280.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200643

1 Číslo výluky 31 A  522
2 Místo konání výluky Krahulov  – Okříšky
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:00 – 14:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Krahulov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro kromě  do 26.VI. a od 4.IX. a 18.IV., 2., 9.V.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Třebíč - Okříšky:

662, 667, 669, 4808, 4811, 664, 969, 4810

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Krahulov - Okříšky:

4806, 4809 

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. - Havlíčkův Brod - Jihlava: 10262
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269
Brno hl.n. - Havlíčkův Brod – Jihlava: Sv 1.nsl 10262, odj. Brno hl.n. cca 10:30 hod.)
Náměšť nad Oslavou - Třebíč: Sv 1.nsl 4808 (odj. Náměšť n.O. cca 12:00 hod.)
Třebíč – Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4811 (odj. Třebíč cca 13.40, křižování s 4832 ve Studenci, 666 v Náměšti 

n.O., 4814 v Rapoticích, dál v trase 4847)

Obraty souprav:
Brno hl.n.: 662 / 10262, zál. / 662 (AB,BDs,2xB), 1661 (Bt,BDs,Bt,Bt283) / Sv 1.nsl 10262 (Bt283,Bt,BDs,Bt) –

přeřazen,  4839 / 4834 (2xBdmtee,Bdmtee275), 4841 (843,050-Bmx) a DKV PJ Hp (850,050-Bmx) / 
4830 (843,050-Bmx,050-Bmx,850), 667 / 664 (AB,BDs,2xB), 4843 / 4810 (850,050-Bmx), 4809 / 
4418 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 669 / zál. (843,043-Btn753,943), DKV PJ Hp / 4446 (843,050-Bmx), 4845 
(850,050-Bmx) / DKV PJ Hp, 969 / zál. (2xB,BDs,AB), 4815 (843,050-Bmx) / DKV PJ Hp

Brno-Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4811 (843,050-Bmx) / DKV PJ Hp

Náměšť nad Oslavou: 4830 (843,050-Bmx,050-Bmx,850) / Sv 1.nsl 4808 (843,050-Bmx) a 4845 (850,050-Bmx)

Třebíč: 662 / 667 (2xB,BDs,AB), 4808 / 669 (843,043-Btn753,943), Sv 1.nsl 4808 / 4811 (843,050-Bmx), 664 / 
969 (2xB,BDs,AB), 4810 / Sv 1.nsl 4811 (850,050-Bmx)

Krahulov: 4806 / 4809 (Bt,BDs,Bt Bt283)

Okříšky: 24805 (810,050-Bmx,843) / 24805 (810) a 662 (843,050-Bmx), 667 / 4806 
(AB,BDbmsee,B255,2xBp), 4809 / 4808 (843, 2xBtn753), 669 / 664 (AB,BDbmsee,B255,2xBp), 4811 
(843,050-Bmx,810) a 969 (843,2xBtn753) / 4888 (810) a 4810 (843,050-Bmx,2xBtn753,843)

Jihlava: 8333 záv. (050-Bmx,843) a 24804 (810) / 24805 (810,050-Bmx,843), 8335 / 8335 (Bmto,BDs), 662 
/ 4811 (843,050-Bmx), 10262 / 662, 4806 / 669 (2xBp,B255,BDbmsee,AB), 669 / 10269, 4808 / 969 
(843,2x043-Btn753), 4810 (843,050-Bmx,2x043-Btn753,843) / 4815 (843,050-Bmx) a 982 (843,2x043-Btn753)

Havlíčkův Brod: 4802 (843,050-Bmx) / 8333zv (050-Bmx,843), 14836 / 8335 (Bmto,BDs)

Ostatní opatření:
U vlaku 4814 tolerujte v úseku Rapotice – Náměšť nad Oslavou zpoždění do 5 min. z důvodu průjezdu Sv1.nsl 4811.

Vlak 662 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10262. Z Brna hl.n. do Plzně hl.n. vlak jede v opačném řazení, v Plzni soupravu přeřadí. 
Výpravčí ŽST Vyškov na Moravě ověří u vlakové čety, že ví o odklonu trasy vlaku mezi Brnem hl.n. a Jihlavou.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradních souprav vlaků 662 a 
669 v trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlakové čety 
kmenových souprav doprovází vlaky 662 a 669 (jako 10262 a 10269) po odklonové trase.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200644

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice a DKV České Budějovice po vzájemné domluvě vhodně 
upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o 
tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlakú 662 a 669 mim. překládku předmětů v úschově během přepravy z/do 
ŽST Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. do/z kmenového vlaku z/do náhradní soupravy. Ostatní předměty 
v úschově během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.

Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4810, 4811.
U vlaků 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do náhradní 
dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 662 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč přeložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.

Služba , : 662, 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaků 662 a 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Třebíč – před staniční budovou
Třebíč-Borovina z. – na zastávce MHD „U autobazaru“ 
Krahulov – před staniční budovou 
Okříšky – na autobusové zastávce před staniční budovou  

Nákladní doprava:

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 56,935; 59,957.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200645

1 Číslo výluky 31 A  523
2 Místo konání výluky Okříšky – Bransouze
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:05 – 13:35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Okříšky

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   Opatření jsou zpracována pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Okříšky - Bransouze:

4876, 24805, 4806, 4809, 4808, 4811, 4888

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Okříšky - Jihlava:

24804, 667, 662, 669, 664, 969

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. - Havlíčkův Brod - Jihlava: 10262
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10267
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269
Brno hl.n. - Havlíčkův Brod - Jihlava: 10264
Bransouze – Jihlava: Sv 1.nsl 4876 (odj. Bransouze cca 10.20 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: zál. a DKV PJ Hp / 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt) a uzamčený na konci (943,043-Btn753,843), 662 / 
10262, zál. / 662 (AB,BDs,2xB), 1661 (Bt,BDs,Bt,Bt283) / zál., 667 / 664 (AB,BDs,2xB), 10267 / 
10264, 4843 (850,050-Bmx) / DKV PJ Hp, DKV PJ Hp / 4810 (843,2x043-Btn753), 4809 (843,043-
Btn753,943) / 4446 (843) a DKV PJ Hp (043-Btn753,943), 669 / 4840 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 10269 / 666, 
4811 / 4838 (943, 043-Btn753,843), 969 (2xB,BDs,AB) / zál., 4853 / 4418 (Bt283,Bt,BDs,Bt)

Zastávka u Brna: 4840 / 4853 (Bt ,BDs,Bt,Bt283)

Okříšky: 24804 / 24805 (810), 4876 / 4809 (843,043-Btn753,943), 662 / 667 (2xB,BDs,AB), 4806 / 669 
(Bt,BDs,Bt, Bt283), 4808 / 4811 (843,043-Btn753,943), 664 / 969 (2xB,BDs,AB)

Bransouze: 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt,943,043-Btn753,843) / 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt) a 4876 (943,043-Btn753,843), 
24805 / 4806 (810,010-Btax), 4809 / Sv 1.nsl 4876 (843,2xBtn753), 4811 (810, 843) / 4808 (843) a 
4888 (810)

Jihlava: 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt) a 4872 (943,043-Btn753,843) / 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt,943,043-Btn753,843), 
4874 / 24805 (810,010-Btax), 667 / 10267, 10262 / 662, 4806 (810, 010-Btax) / 4811 (810 a 843 od 
Sv 1.nsl 4876) a 4875 (010-Btax), 10269 / 669, Sv 1.nsl 4876 (843,2x043-Btn753) / 4811 (810 od 4806,
843) a 4815 (2x043-Btn753), 4808 (843) a Sv 1.nsl 4876 (2x043-Btn753) / 4815 (843,2x043-Btn753), 
4888 (810) a 4806 (010-Btax) / 4875 (810, 010-Btax), 8335zv / 8395 (Bt,BDs,Bt,Bt283), 10264 / 664

Jihlava-Bosch Diesel: 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt,943,043-Btn753,843) / 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt) a 4873 (843,043-Btn753,943)

Havlíčkův Brod: 4802 / 8335zv (Bt,BDs,Bt,Bt283)

Ostatní opatření:

Vlak 662 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10262. Z Brna hl.n. do Plzně hl.n. vlak jede v opačném řazení, v Plzni soupravu přeřadí. 
Výpravčí ŽST Vyškov na Moravě ověří u vlakové čety, že ví o odklonu trasy vlaku mezi Brnem hl.n. a Jihlavou.

Vlak 667 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10267. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení.

Vlak 664 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10264. Z Brna hl.n. do Jihlavy vlak jede v opačném řazení.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradních souprav vlaků 662, 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200646

664, 667 a 669 v trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlakové 
čety kmenových souprav doprovází vlaky 662, 664, 667 a 669 (jako 10262, 10264, 10267 a 10269) po odklonové 
trase.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice a DKV České Budějovice po vzájemné domluvě vhodně 
upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o 
tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4811, 4876.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlakú 662, 664, 667 a 669 mim. překládku předmětů v úschově během 
přepravy z/do ŽST Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. do/z kmenového vlaku z/do náhradní dopravy. Ostatní 
předměty v úschově během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.

Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4811, 4876.
U vlaků 667 a 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do 
náhradní dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 662 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč přeložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.
U vlaku 664 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč naložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní soupravy. 
Ostatní zásilky odešlete po odklonové trase.

Služba , : 662, 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaků 662, 664, 667 a 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí 
mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Okříšky – na autobusové zastávce před staniční budovou
Číchov z. – v obci u kapličky
Bransouze – před staniční budovou
Jihlava – u parku naproti staniční budovy

Nákladní doprava:

Vlak 52241 odřekněte v úseku Jihlava – Znojmo. ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku pouze zátěž Jihlava.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 171,640; 172,471.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200647

1 Číslo výluky 31 A  524
2 Místo konání výluky Bransouze – Luka nad Jihlavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:10 – 13:35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Bransouze

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Bransouze – Luka nad Jihlavou:

24805, 4876, 4809, 4806, 4811, 4808

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Okříšky – Luka nad Jihlavou:

4888

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Okříšky - Jihlava:

24804, 667, 662, 669, 969, 664

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. - Havlíčkův Brod - Jihlava: 10262
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10267
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269
Brno hl.n. - Havlíčkův Brod - Jihlava: 10264
Okříšky – Bransouze: Sv 24804 (odj. Okříšky cca 7:35 hod.)
Bransouze - Okříšky: Sv 1.nsl 4809 (odj. Bransouze cca 10.20 hod.)
Jihlava – Luka n.J.: Sv 969

Obraty souprav:

Brno hl.n.: zál. a DKV PJ Hp / 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt) a uzamčený na konci (943,043-Btn753,843), 662 / 
10262, zál. / 662 (AB,BDs,2xB), 1661 (Bt,BDs,Bt,Bt283) / zál., 667 / 664 (AB,BDs,2xB), 10267 / 
10264, 4843 (850,050-Bmx) / DKV PJ Hp, DKV PJ Hp / 4810 (843,2x043-Btn753), 4809 (843,043-
Btn753,943) / 4446 (843) a DKV PJ Hp (Btn753,943), 669 / 4840 (Bt283,Bt,BDs,Bt), 10269 / 666, 4811 / 
4838 (943,043-Btn753,843), 969 (2xB,BDs,AB) / zál., 4853 / 4418 (Bt283,Bt,BDs,Bt)

Zastávka u Brna: 4840 / 4853 (Bt ,BDs,Bt,Bt283)

Okříšky: 24804 / Sv 24804 (810), 662 / 667 (2xB,BDs,AB), Sv 1.nsl 4809 / 669 (Bt,BDs,Bt, Bt283), 664 / 969 (2xB,BDs,AB)

Bransouze: Sv 24804 / 24805 (810), 4876 / 4809 (843,Btn753,943), 4806 / Sv 1.nsl 4809 (Bt,BDs,Bt, Bt283), 
4808 / 4811 (843,Btn753,943),

Luka nad Jihlavou: 24805 / 4876 (810,010-Btax), 4809 / 4806 (843,2xBtn753), 4811 / 4808 (843,2xBtn753), Sv 
969 / 4888 (843)

Jihlava: 4872 / 980 (943,043-Btn753,843), 4802 / 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt,943,Btn753,843), 4874 / 24805 
(810,010-Btax), 4876 / 4875 (810,010-Btax), 8335zv / 8395 (Bt,BDs,Bt,Bt283), 667 / 10267, 10262 / 
662, 4806 / 4811 (843,2x043-Btn753), 10269 / 669, 4808 (843,2x043-Btn753) / Sv 969 (834) a 4815
(2x043-Btn753), 4888 (843) a (2x043-Btn753) od 4808 / 4815 (843,2x043-Btn753), 10264 / 664

Jihlava-Bosch Diesel: 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt,943,043-Btn753,843) / 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt) a 4873 (843,043-Btn753,943)

Havlíčkův Brod: 4802 / 8335zv (Bt,BDs,Bt,Bt283)

Ostatní opatření:

Mezi vlaky 4876 a 980 v Jihlavě nutno přestoupit.

Vlak 662 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10262. Z Brna hl.n. do Plzně hl.n. vlak jede v opačném řazení, v Plzni soupravu přeřadí. 
Výpravčí ŽST Vyškov na Moravě ověří u vlakové čety, že ví o odklonu trasy vlaku mezi Brnem hl.n. a Jihlavou.

Vlak 667 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10267. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200648

Vlak 664 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10264. Z Brna hl.n. do Jihlavy vlak jede v opačném řazení.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradních souprav vlaků 662, 
664, 667 a 669 v trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlakové 
čety kmenových souprav doprovází vlaky 662, 664, 667 a 669 (jako 10262, 10264, 10267 a 10269) 
po odklonové trase.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice a DKV České Budějovice po vzájemné domluvě vhodně 
upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o 
tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4811, 4876.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlakú 662, 664, 667 a 669 mim. překládku předmětů v úschově během 
přepravy z/do ŽST Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. do/z kmenového vlaku z/do náhradní dopravy. Ostatní 
předměty v úschově během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.

Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4811, 4876.
U vlaků 667 a 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do 
náhradní dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 662 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč přeložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.
U vlaku 664 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč naložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní soupravy. 
Ostatní zásilky odešlete po odklonové trase.

Služba , : 662, 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaků 662, 664, 667 a 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí 
mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Okříšky – na autobusové zastávce před staniční budovou
Číchov z. – v obci u kapličky
Bransouze – před staniční budovou
Dolní Smrčné z. – u přejezdu u zastávky ČD
Přímělkov z. – u prodejny v obci
Bítovčice z. – u odbočky na most naproti restauraci na návsi

   Luka nad Jihlavou – před staniční budovou 
  Jihlava  - u parku naproti staniční budovy

Nákladní doprava:

Vlak 52241 odřekněte v úseku Jihlava – Znojmo. ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku pouze zátěž Jihlava.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 180,350; 182,787; 185,117.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200649

1 Číslo výluky 31 A  525
2 Místo konání výluky Luka nad Jihlavou – Jihlava
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:25 – 14:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Luka nad Jihlavou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   

Opatření jsou zpracována pro kromě  a 27.XII., 18.IV., 2., 9.V., 7.VII., 29.IX.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Luka nad Jihlavou - Jihlava:

24804, 24805, 4876, 4809, 4806, 669, 4811, 4808, 969, 4888, 664, 4813

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Okříšky - Jihlava:

667, 662

Zaveďte vlaky v trati:

Brno hl.n. - Havlíčkův Brod - Jihlava: 10262
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10267
Jihlava - Havlíčkův Brod - Brno hl.n.: 10269
Brno hl.n. - Havlíčkův Brod - Jihlava: 10264
Náměšť nad Oslavou – Luka nad Jihlavou: Sv 1.nsl 4806 (odj. Náměšť n.O. cca 9:50 hod., křižování s 4809 

v Třebíči, s 669 v Bransouzích)

Obraty souprav výluky:

Brno hl.n.: zál. a DKV PJ Hp / 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt) a uzamčený na konci (943,043-Btn753,843), 662 / 
10262, zál. / 662 (AB,BDs,2xB), DKV PJ Hp / 4826 (843,050-Bmx,050-Bmx,850), DKV PJ Hp / 4808
(943,043-Btn753,843,850), ( 667 / 664 (AB,BDs,2xB), 10267 / 10264, 4843 / 4850 (850,050-Bmx), 
4809 (843,043-Btn753,943) / 4446 (843) a DKV PJ Hp (043-Btn753,943), 669 (Bt, BDs, Bt,Bt283) / zál., 
10269 / 666, DKV PJ Hp / 4840 (843,2x043-Btn753), 4813 (2xB,BDs,AB,850) / 4842 (AB,BDs,2xB) a 
DKV PJ Hp (850), 4815 (2xBdmtee,Bdmtee275,050-Bmx,850) / zál. (2xBdmtee,Bdmtee275) a DKV PJ 
Hp (850,050-Bmx), 4859 (2xB,BDs,AB) / zál.

Náměšť nad Oslavou: 4826 (843,050-Bmx,050-Bmx,850) / Sv 1.nsl 4806 (843,050-Bmx) a 4843 (850,050-Bmx)

Okříšky: 662 / 667 (2xB,BDs,AB), 4808 (943,043-Btn753,843,850) / 4808 (943,043-Btn753,843) a 4888 (850)

Luka nad Jihlavou: 24804 / 24805 (810), 4876 / 4809 (843,043-Btn753,943), 4806 / 669 (Bt,BDs,Bt, Bt283), Sv 
1.nsl 4806 / 4811 (843,050-Bmx), 4808 / 969 (843,043-Btn753,943), 4888 (850) a 664 (AB,BDs,2xB) / 
4813 (2xB,BDs,AB,850)

Jihlava: 4872 / 980 (943,043-Btn753,843), 4802 / 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt,943,043-Btn753,843), 667 / 10267, 
8335záv. / 8395 (Bt,BDs,Bt,Bt283), 10262 / 662, 981 / 982 (843,2x043-Btn753, 10269 / 669, 8309 záv. 
(2xBdmtee,Bdmtee275) a 4810 (850,050-Bmx) / 4815 (2xBdmtee,Bdmtee275,050-Bmx,850), 10264 / 664

Jihlava-Bosch Diesel: 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt,943,043-Btn753,843) / 4802 (Bt283,Bt,BDs,Bt) a 4873 (843,043-Btn753,943)

Havlíčkův Brod: 4802 / 8335zv (Bt,BDs,Bt,Bt283)

Ostatní opatření:

Mezi vlaky 4876 a 980 v Jihlavě nutno přestoupit.

Vlak 662 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10262. Z Brna hl.n. do Plzně hl.n. vlak jede v opačném řazení, v Plzni soupravu přeřadí. 
Výpravčí ŽST Vyškov na Moravě ověří u vlakové čety, že ví o odklonu trasy vlaku mezi Brnem hl.n. a Jihlavou.

Vlak 667 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10267. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení.

Vlak 664 veďte z Brna hl.n. do Jihlavy odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 
vlaků jako 10264. Z Brna hl.n. do Jihlavy vlak jede v opačném řazení.

Vlak 669 veďte z Jihlavy do Brna hl. n. odklonovou cestou s el. lok. přes Havlíčkův Brod dle SJŘ zvláštních 



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200650

vlaků jako 10269. Do Brna hl.n. vlak přijede v opačném řazení. Zároveň v celé trase pojede 
v opačném řazení vlak 666, v Plzni soupravu přeřadí.

DSVČ Jihlava a DSVČ Brno hl.n. zajistí po vzájemné domluvě doprovod náhradních souprav vlaků 662, 
664, 667 a 669 v trase Jihlava - Okříšky - Brno hl.n. v síle dle ustanovení RODV, sešit 1. Vlakové 
čety kmenových souprav doprovází vlaky 662, 664, 667 a 669 (jako 10262, 10264, 10267 a 10269) 
po odklonové trase.

DKV Brno, PJ Maloměřice a PJ Horní Heršpice a DKV České Budějovice po vzájemné domluvě vhodně 
upraví oběhy hnacích vozidel. Pokud by ty nekopírovaly obraty souprav, v dostatečném předstihu o 
tom zpraví dotčené stanice.

Služba : 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4811, 4876.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlakú 662, 664, 667 a 669 mim. překládku předmětů v úschově během 
přepravy z/do ŽST Okříšky, Třebíč a Náměšť n.O. do/z kmenového vlaku z/do náhradní dopravy. Ostatní 
předměty v úschově během přepravy budou přepraveny ve služebním voze po odklonové trase.

Kurýrní zásilky: 662, 664, 667, 669, 4806, 4808, 4809, 4811, 4876.
U vlaků 667 a 669 zásilky určené pro ŽST Náměšť nad Oslavou a Třebíč přeložte v ŽST Jihlava do 
náhradní dopravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonových trasách do Brna.
U vlaku 662 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč přeložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní 
soupravy. Ostatní zásilky přepravte po odklonové trase.
U vlaku 664 zásilky do ŽST určení Náměšť n.O. a Třebíč naložte v ŽST Brno hl. n.do náhradní soupravy. 
Ostatní zásilky odešlete po odklonové trase.

Služba , : 662, 664, 667, 669.
V ŽST Jihlava zajistěte u vlaků 662, 664, 667 a 669 přestup cestujících na invalidním vozíku pomocí 
mobilní zvedací plošiny.

Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Okříšky – na autobusové zastávce před staniční budovou 

  Luka nad Jihlavou – před staniční budovou
Malý Beranov z. – u odbočky ze státní silnice do obce Malý Beranov 

  Jihlava  - u parku naproti staniční budovy

Nákladní doprava:

Vlak 52241 odřekněte v úseku Jihlava – Znojmo. ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku pouze zátěž Jihlava.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 188,445. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200651

1 Číslo výluky 31 A  527
2 Místo konání výluky Slavonice – Dačice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:25 – 14:15

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Slavonice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Telč
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  do 30.VI. a od 1.IX.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Slavonice – Dačice: 28303, 28306, 28305, 28342, 28309, 28362

Obraty souprav:

Dačice: 28303 (810, 012-BDtax) / 28306 (810) a 28342 (012-BDtax), 28303 (012-BDtax) a 28305 (810) / 
28342 (810,012-BDtax), 28309 / 28334 (810, 012-BDtax)

Ostatní opatření:

Služba : 28309, 28362.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  
Slavonice – před staniční budovou
Mutišov z. – na návsi v obci
Dolní Bolíkov z. – na návsi v obci
Peč z. – na autobusové zastávce v obci
Urbaneč z. – v zatáčce při vjezdu od obce
Dačice město z. – na silnici pod zastávkou ČD
Dačice – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 82251 v úseku Dačice – Slavonice
                            82250 v úseku Slavonice – Dačice.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 53,533.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200652

1 Číslo výluky 31 A  528
2 Místo konání výluky Dačice - Telč
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:55 – 15:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Dačice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Telč
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  do 30.VI. a od 1.IX.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Dačice – Telč: 28306, 28305, 28342, 28309, 28343, 28332, 28313, 28334

Obraty souprav:

Slavonice: 28303 (810,012-BDtax) / 28306 (810) a 28362 (012-BDtax), 28305 / 28342 (810), 28309 (810) a      
28303 (012-BDtax) / 28362 (810,012-BDtax)

Dačice: 28306 / 28305 (810), 28342 / 28309 (810), 28362 / 28313 (810,012-BDtax)
Telč: 28305 / 28306 (810), 28307 / 28356 (810,012-BDtax), 28309 / 28332 (810,012-BDtax), 28313 / 28334 

(810,012-BDtax)

Ostatní opatření:

Služba : 28309, 28334.
Kurýrní zásilky: 28309, 28334.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:  
Dačice – před staniční budovou
Malý Pěčín z. – na návsi v obci
Velký Pěčín z. – u zastávky ČD
Slaviboř z. – na komunikaci u zastávky ČD
Radkov z. – na komunikaci u zastávky ČD
Telč – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 82251 v úseku Telč – Slavonice
                            82250 v úseku Slavonice – Telč

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200653

1 Číslo výluky 31 A  529
2 Místo konání výluky Telč – Sedlejov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:30 – 13:20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Telč

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Telč
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  do 30.VI. a od 1.IX.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Telč – Sedlejov: 28304, 28305, 28306, 28307, 28309, 28356

Zaveďte vlaky v trati:

Sedlejov – Telč: Sv 1.nsl 28313 (odj. Sedlejov cca 14.00 hod.)

Obraty souprav:

Telč: 28330 (810,012-BDtax) a zál. (810,012-BDtax) / 28330 (810,012-BDtax,810,012-BDtax), 28304 
(810,012-BDtax) / 28343 (810) a 28332 (012-BDtax), 28306 / 28305 (810), 28342 / 28309 (810,012-
BDtax), 28332 (810) a 28304 (012-BDtax) / 28332 (810,012-BDtax)

Sedlejov: 28330 (810,012-BDtax,810,012-BDtax) / 28330 (810,012-BDtax) a 28304 (810,012-BDtax), 28305 
/ 28306 (810), 28307 / 28356 (810,012-BDtax), 28309 / Sv 1.nsl 28313 (810,012-BDtax)

Ostatní opatření:

Služba : 28309
Kurýrní zásilky: 28309
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:  
Telč – před staniční budovou 
Mysliboř z. – u odbočy cesty k zastávce ČD v obci
Sedlejov – u přejezdu u staniční budovy

Nákladní doprava:

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200654

1 Číslo výluky 31 A  530
2 Místo konání výluky Sedlejov – Třešť
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:45 – 13:20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Sedlejov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Telč
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  do 30.VI. a od 1.IX.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Sedlejov – Třešť: 28304, 28305, 28306, 28307, 28309, 28356

Zaveďte vlaky v trati:

Telč – Sedlejov: Sv 1.nsl 28306 (odj. cca v 11:20 hod.)
Sedlejov – Telč: Sv 1.nsl 28309 (odj. cca v 12:24 hod.)
Třešť – Telč: Sv 1.nsl 28313 (odj. Sedlejov cca 14.00 hod.)

Obraty souprav:

Telč: 28330 (810,012-BDtax) a zál. (810,012-BDtax) / 28330 (810,012-BDtax,810,012-BDtax), 28307 / Sv 
1.nsl 28306 (810), 28342 (810,012-BDtax) / 28356 (810) a 28332 (012-BDtax), Sv 1.nsl 28309 / 
28343 (810), 28332 (810) a 28342 (012-BDtax) / 28332 (810,012-BDtax)

Sedlejov: 28304 (810,012-BDtax) / 28305 (810) a 28309 (012-BDtax), 28306 / 28307 (810), Sv 1.nsl 28306 
(810) a 28304 (012-BDtax) / 28309 (810,012-BDtax), 28356 / Sv 1.nsl 28309 (810)

Třešť: 28330 (810,012-BDtax,810,012-BDtax) / 28330 (810,012-BDtax) a 28304 (810,012-BDtax), 28305 / 
28306 (810), 28307 / 28356 (810,012-BDtax), 28309 / Sv 1.nsl 28313 (810,012-BDtax)

Ostatní opatření:

Služba : 28309
Kurýrní zásilky: 28309
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:  
Sedlejov – u přejezdu u staniční budovy 
Hodice z. – na autobusové zastávce v obci
Třešť město z. – u přejezdu u zastávky ČD
Třešť – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 8,834; 8,617; 8,354.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200655

1 Číslo výluky 31 A  531
2 Místo konání výluky Třešť – Kostelec u Jihlavy
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 6:40 – 12:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Třešť

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Telč
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  do 30.VI. a od 1.IX.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Třešť – Kostelec u J.: 28330, 28305, 28304, 28306, 28307, 28309

Zaveďte vlaky v trati:

Kostelec u Jihlavy – Jihlava: Sv 1.nsl 8338 (odj. cca 11.30 hod.)

Obraty souprav:

Třešť: 28330 (810,012-BDtax) / 28305 (810) a 28307 (012-BDtax), 28304 / 28309 (810,012-BDtax), 28330 
(012-BDtax) a 28306 (810) / 28307 (810,012-BDtax)

Kostelec u J.: 8336 / 8336 (BDs,Bmto), 28309 / Sv 1.nsl 8338 (BDs, Bmto)

Jihlava: 8336 / 8336 (BDs,Bmto), 14839 / 28309 (Bmto,BDs), Sv 1.nsl 8338 / 14842 (BDs, Bmto)

Ostatní opatření:

Služba : 28309
Kurýrní zásilky: 28309
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:  
Třešť – před staniční budovou
Jezdovice z. – na autobusové zastávce v obci
Salavice z. – na autobusové zastávce v obci
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200656

1 Číslo výluky 31 A  533
2 Místo konání výluky Horní Cerekev – Dobrá Voda u Pelhřimova
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 6:25 – 12:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Horní Cerekev

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Pelhřimov
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Horní Cerekev – Dobrá Voda u Pelhřimova: 18432, 18403, 18407, 18436, 18409

Zaveďte vlaky v trati:

Dobrá Voda u Pelhřimova – Pelhřimov: Sv 1. nsl 18436 (odj. cca 12.30 hod.)

Obraty souprav:

Horní Cerekev: 18401 / 8361 (810), 8360 / 18408 (810)

Dobrá Voda u Pelhřimova: 18403 / 18432 (810), 18407 / 18436 (810), 18409 / Sv 1.nsl 18436 (810)

Pelhřimov: Sv 1.nsl 18436 (810) a 18407 (010-Btax) / 18433 (810,010-Btax), 18408 / 18408 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: 18407.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Horní Cerekev – před staniční budovou
Hříběcí z. – u zastávky ČD
Nová Buková z. – u zastávky ČD
Dobrá Voda u Pelhřimova – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 2,651; 4,328; 
4,731; 5,533; 6,407.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200657

1 Číslo výluky 31 A  534
2 Místo konání výluky Dobrá Voda u Pelhřimova – Pelhřimov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 6:15 – 13:05

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Dobrá Voda u Pelhřimova

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Pelhřimov
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Pelhřimov – Dobrá Voda u Pelhřimova: 18403, 18432

Horní Cerekev – Pelhřimov: 18407, 18436, 18409

Obraty souprav:

Horní Cerekev: 8360 / 18408 (810)

Dobrá Voda u Pelhřimova: 18432 / 18403 (810)

Pelhřimov: 18403 / 18424 (810), 18407 (810,010-Btax) / 18426 (810) a 18433 (010-Btax), 18407 (010-Btax) 
a 18409 (810) / 18433 (810,010-Btax)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: 18407.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Horní Cerekev – před staniční budovou
Hříběcí z. – u zastávky ČD
Nová Buková z. – u zastávky ČD
Dobrá Voda u Pelhřimova – před staniční budovou
Zajíčkov z. – na autobusové zastávce v obci
Rynárec z. – u přejezdu u zastávky ČD
Pelhřimov – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 9,027; 9,713; 
15,189; 16,251.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200658

1 Číslo výluky 31 A  535
2 Místo konání výluky Pelhřimov – Nová Cerekev
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 6:55 – 13:25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Pelhřimov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Pelhřimov
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Pelhřimov – Nová Cerekev: 18407, 18424, 18409, 18426

Obraty souprav:

Pelhřimov: 18403 (810,010-Btax) / 18403 (810) a 18433 (010-Btax), 18432 / 18407 (810), 18436 / 18409 
(810), 18403 (010-Btax) a 18408pk (810) / 18433 (810,010-Btax)

Nová Cerekev: 18407 / 18424 (810), 18409 / 18426 (810)

Tábor: 18420 (810) a zál. (010-Btax) / 18403 (810,010-Btax), 18450 (810,010-Btax) / 18407 (810) a zál. (010-Btax)

Ostatní opatření:

Tolerujte a dále neprojednávejte mezi Táborem a Pelhřimovem zpoždění 18403 do 5 min. z důvodu vozby 
přívěsného vozu 010-Btax.

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Pelhřimov – před staniční budovou 
Vlásenice z. – u přejezdu u zastávky ČD
Nová Cerekev – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Vlak 82650 veďte s náskokem před zahájením výluky (odj.z Pelhřimova cca 5:55).
Vlak 82651 vyčká ukončení výluky v Nové Cerekvi.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 19,045.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200659

1 Číslo výluky 31 A  536
2 Místo konání výluky Nová Cerekev  – Pacov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 6:55 – 13:35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nová Cerekev

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Pelhřimov
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Nová Cerekev - Pacov: 18407, 18424, 18409, 18426

Obraty souprav:

Pelhřimov: 18403 (810,010-Btax) / 18403 (810) a 18433 (010-Btax), 18407 / 18407 (810), 18403 (010-Btax) 
a 18408pk (810) / 18433 (810,010-Btax)

Nová Cerekev: 18403 (810,010-Btax,810) / 18403 (810,010-Btax) a 18407 (810), 18424 / 18409 (810), 
18426 (810) a 18408 (810) / 18408 (2x810)

Pacov: 18407 / 18424 (810), 18409 / 18426 (810)

Tábor: 18420 (810) a zál. (810,010-Btax) / 18403 (810,010-Btax,810), 18450 (810,010-Btax) / 18407 (810) a 
zál. (010-Btax), 18408 (2x810) / 18413 (810) a zál. (810)

Ostatní opatření:

Tolerujte a dále neprojednávejte mezi Táborem a Pelhřimovem zpoždění 18403 do 5 min. z důvodu vozby 
přívěsného vozu 010-Btax.

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Nová Cerekev – před staniční budovou

  Leskovice z. – u přejezdu u zastávky ČD
  Pacov – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 82651 Pelhřimov - Obrataň
                            82650 Obrataň – Pelhřimov.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 29,590; 33,160; 
33,807; 34,880; 35,467; 38,250.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200660

1 Číslo výluky 31 A  537
2 Místo konání výluky Pacov – Obrataň
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:05 – 13:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Pacov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Pelhřimov
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro 

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Pacov - Obrataň: 18407, 18424, 18409, 18426

Obraty souprav:

Pelhřimov: 18403 (810,010-Btax) / 18403 (810) a 18433 (010-Btax), 18407 / 18407 (810), 18403 (010-Btax) 
a 18408pk (810) / 18433 (810,010-Btax)

Pacov: 18403 (810,010-Btax,810) / 18403 (810,010-Btax) a 18407 (810), 18424 / 18409 (810), 18426 (810) 
a 18408 (810) / 18408 (2x810)

Obrataň: 18407 / 18424 (810), 18409 / 18426 (810)

Tábor: 18420 (810) a zál. (810,010-Btax) / 18403 (810,010-Btax,810), 18450 (810,010-Btax) / 18407 (810) a 
zál. (010-Btax), 18408 (2x810) / 18413 (810) a zál. (810)

Ostatní opatření:

Tolerujte a dále neprojednávejte mezi Táborem a Pelhřimovem zpoždění 18403 do 5 min. z důvodu vozby 
přívěsného vozu 010-Btax.

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Pacov – před staniční budovou

  Šimpach z. – na autobusové zastávce v obci
Obrataň – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky: 82651 Pelhřimov - Obrataň
                            82650 Obrataň – Pelhřimov.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 41,356; 43,795.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200661

N O Č N Í  V Ý L U K Y

Výluky typu  A  -  jednokolejné tratě (s vypnutím TV)

1 Číslo výluky 31 A  550
2 Místo konání výluky Jihlava město – Jihlava
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22:10 – 5:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Jihlava město

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracovaná pro // -//:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Jihlava město – Jihlava:  8356, 8353

Zaveďte vlaky v trati:

Jihlava – Jihlava město:  Sv 14857

Obraty souprav:

Jihlava město: 14857 / 8353 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Jihlava město – před staniční budovou

        Jihlava – u parku naproti staniční budovy

Nákladní doprava:

Vlak 62811 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Horní Cerkev.
ŽST Havlíčkův Brod zařadí skupiny Horní Cerkev a odb., Jindřichův Hradec a odb. a Veselí nad Lužnicí a   
přech. do vlaku 52243 za skupinu Kostelec u Jihlavy a odb. ŽST Jihlava zajistí přechod na vlak 82661.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky v ŽST Jihlava město. Odjezd z Jihlavy v cca 5:45 hod.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je           
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200662

1 Číslo výluky 31 A  551
2 Místo konání výluky Jihlava – Dobronín
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 23:20 – 4:20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Jihlava

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření.

Nákladní doprava:

Vlak 62811 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Horní Cerkev.
Vlak 82741 vyčká ukončení výluky v Dobroníně. Po výluce jako první, proti vlaku14830 do Jihlavy.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky v Jihlavě. Po výluce za vlakem 14830.
ŽST Havlíčkův Brod zařadí skupiny Horní Cerkev a odb., Jindřichův Hradec a odb. a Veselí nad Lužnicí a 
přech. do vlaku 52243 za skupinu Kostelec u Jihlavy a odb. ŽST Jihlava zajistí přechod na vlak 82661.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky v ŽST Jihlava město. Odjezd z Jihlavy v cca 5:45 hod.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je 
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 204,513. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

1 Číslo výluky 31 A  552
2 Místo konání výluky Dobronín – Šlapanov
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 23:30 – 4:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Dobronín

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření.

Nákladní doprava:

Vlak 62811 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Horní Cerkev.
Vlak 82741 vyčká ukončení výluky ve Šlapanově. Po výluce jako první, proti vlaku14830 do Jihlavy.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky v Dobroníně. Dále po vlaku 82741.
ŽST Havlíčkův Brod zařadí skupiny Horní Cerkev a odb., Jindřichův Hradec a odb. a Veselí nad Lužnicí a 
přech. do vlaku 52243 za skupinu Kostelec u Jihlavy a odb. ŽST Jihlava zajistí přechod na vlak 82661.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky v ŽST Jihlava město. Odjezd z Jihlavy v cca 5:45 hod.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je 
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 214,502; 210,727.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200663

1 Číslo výluky 31 A  553
2 Místo konání výluky Šlapanov – Havlíčkův Brod
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 23:40 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Šlapanov

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  

Bez opatření.

Nákladní doprava:

Vlak 62811 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Horní Cerkev.
Vlak 82741 vyčká ukončení výluky v Havlíčkově Brodě. Po výluce jako první, proti vlaku14830 do Jihlavy.
ŽST Havlíčkův Brod zařadí skupiny Horní Cerkev a odb., Jindřichův Hradec a odb. a Veselí nad Lužnicí a 
přech. do vlaku 52243 za skupinu Kostelec u Jihlavy a odb. ŽST Jihlava zajistí přechod na vlak 82661.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky v ŽST Jihlava město. Odjezd z Jihlavy v cca 5:45 hod.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je 
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 219,763; 
220,537; 221,109; 221,630.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200664

1 Číslo výluky 31 A  555
2 Místo konání výluky Počátky-Žirovnice – Jihlávka
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:50 – 5:40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Počátky-Žirovnice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Počátky-Žirovnice – Horní Cerekev: 8310 , 8301 

Obraty souprav: 

Počátky-Žirovnice: 8310 // 8301

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Počátky-Žirovnice – před staniční budovou
Horní Vilímeč –  u přejezdu u zastávky ČD
Jihlávka –  před staniční budovou
Horní Ves z. – v obci u autobusové zastávky u prodejny
Horní Cerekev – před staniční budovou       

Nákladní doprava:

Vlak 62811 vyčká ukončení výluky v Jihlávce. Odjezd z Horní Cerekve v cca 5:15.
Vlak 68210 vyčká ukončení výluky v Popelíně.
Vlaky 62803 a 68200 veďte odklonem trs Praha, Tábor.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je 
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 51,821.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200665

1 Číslo výluky 31 A  556
2 Místo konání výluky Jihlávka – Horní Cerekev
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:40 – 4:35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Jihlávka

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Jihlávka – Horní Cerekev: 8310 , 8301 

Obraty souprav: 

Jihlávka: 8310 // 8301

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:
   Jihlávka –  před staniční budovou
  Horní Ves z. – v obci u autobusové zastávky u prodejny
   Horní Cerekev – před staniční budovou       

Nákladní doprava:

Vlak 62811 vyčká ukončení výluky v Horní Cerekvi.
Vlaky 62803 a 68200 veďte odklonem trs Praha, Tábor.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je 
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 56,981; 62,224.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200666

1 Číslo výluky 31 A  557
2 Místo konání výluky Horní Cerekev – Batelov
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22:30 – 4:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Horní Cerekev

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  (kromě 24., 25. ,31.XII.):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Horní Cerekev - Jihlava-Bosch Diesel z.:  8354
Jihlava-Bosch Diesel z. – Jihlava:  14857
Jihlava – Jihlava město:  14857
Jihlava město – Jihlava:  8356
Jihlava – Horní Cerekev:  8353

Obraty souprav:

Horní Cerekev:  8355 / 8352 (810), ,,kromě 24., 25. ,31.XII. 8355 // 18402

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:
Horní Cerekev – před staniční budovou
Švábov z. – na autobusové zastávce v obci

    Batelov – před staniční budovou
Dolní Cerekev  z. – u odbočky místní komunikace k zastávce ČD ze silnice Nový Svět – Spělov

   Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
Dvorce z. – u autobusové zastávky za odbočkou ze státní silnice směrem na obec Cejle
Rantířov – před staniční budovou

   Jihlava-Staré Hory z. – za zastávkou ČD
    Jihlava město – před staniční budovou
  Jihlava – u parku naproti staniční budovy

Jihlava-Bosch Diesel – na zastávce MHD před nadjezdem komunikace místní části Pávov                   

Nákladní doprava:

Vlak 62811 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Horní Cerkev.
ŽST Havlíčkův Brod zařadí skupiny Horní Cerkev a odb., Jindřichův Hradec a odb. a Veselí nad Lužnicí a 
přech. do vlaku 52243 za skupinu Kostelec u Jihlavy a odb. ŽST Jihlava zajistí přechod na vlak 82661.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky v Horní Cerekvi.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je 
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 64,310; 68,677.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200667

1 Číslo výluky 31 A  558
2 Místo konání výluky Batelov  – Výh. Spělov
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:55 – 4:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Batelov

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  (kromě 24., 25. ,31.XII.):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Batelov – Jihlava-Bosch Diesel z.:  8354 
Jihlava-Bosch Diesel z. – Jihlava:  14857
Jihlava – Jihlava město:  14857
Jihlava město – Jihlava:  8356
Jihlava – Batelov:  8353

Obraty souprav:

Batelov:  8354 / 8353 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:
Batelov – před staniční budovou
Dolní Cerekev  z. – u odbočky místní komunikace k zastávce ČD ze silnice Nový Svět – Spělov

   Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
Dvorce z. – u autobusové zastávky za odbočkou ze státní silnice směrem na obec Cejle
Rantířov – před staniční budovou

   Jihlava-Staré Hory z. – za zastávkou ČD
    Jihlava město – před staniční budovou

Jihlava – u parku naproti staniční budovy
Jihlava-Bosch Diesel – na zastávce MHD před nadjezdem komunikace místní části Pávov

Nákladní doprava:

Vlak 62811 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Horní Cerkev.
ŽST Havlíčkův Brod zařadí skupiny Horní Cerkev a odb., Jindřichův Hradec a odb. a Veselí nad Lužnicí a 
přech. do vlaku 52243 za skupinu Kostelec u Jihlavy a odb. ŽST Jihlava zajistí přechod na vlak 82661.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky v Batelově.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je 
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 70,735.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200668

1 Číslo výluky 31 A  559
2 Místo konání výluky Výh. Spělov – Kostelec u Jihlavy
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:50 – 4:40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Výh. Spělov

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  (kromě 24., 25. ,31.XII.):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Batelov – Jihlava-Bosch Diesel z.:  8354 
Jihlava-Bosch Diesel z. – Jihlava:  14857
Jihlava – Jihlava město:  14857
Jihlava město – Jihlava:  8356
Jihlava – Batelov:  8353

Obraty souprav:

Batelov:  8354 / 8353 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:
Batelov – před staniční budovou
Dolní Cerekev  z. – u odbočky místní komunikace k zastávce ČD ze silnice Nový Svět – Spělov

   Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
Dvorce z. – u autobusové zastávky za odbočkou ze státní silnice směrem na obec Cejle
Rantířov – před staniční budovou

   Jihlava-Staré Hory z. – za zastávkou ČD
    Jihlava město – před staniční budovou

Jihlava – u parku naproti staniční budovy
Jihlava-Bosch Diesel – na zastávce MHD před nadjezdem komunikace místní části Pávov

Nákladní doprava:

Vlak 62811 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Horní Cerkev.
ŽST Havlíčkův Brod zařadí skupiny Horní Cerkev a odb., Jindřichův Hradec a odb. a Veselí nad Lužnicí a 
přech. do vlaku 52243 za skupinu Kostelec u Jihlavy a odb. ŽST Jihlava zajistí přechod na vlak 82661.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky ve Spělově.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je 
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 75,666; 75,967; 76,494.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200669

1 Číslo výluky 31 A  560
2 Místo konání výluky Kostelec u Jihlavy – Rantířov
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22:00 – 4:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Kostelec u Jihlavy

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  (kromě 24., 25. ,31.XII.):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Kostelec u Jihlavy – Jihlava-Bosch Diesel z.:  8354 
Jihlava-Bosch Diesel z. – Jihlava:  14857
Jihlava – Jihlava město:  14857
Jihlava město – Jihlava:  8356
Jihlava – Kostelec u Jihlavy:  8353

Obraty souprav:

Kostelec u Jihlavy:  8354 / 8353 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
    Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
    Dvorce z. – u autobusové zastávky za odbočkou ze státní silnice směrem na obec Cejle
    Rantířov – před staniční budovou
     Jihlava-Staré Hory z. – za zastávkou ČD
    Jihlava město – před staniční budovou
     Jihlava – u parku naproti staniční budovy

Jihlava-Bosch Diesel – na zastávce MHD před nadjezdem komunikace místní části Pávov

Nákladní doprava:

Vlak 62811 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Horní Cerkev.
ŽST Havlíčkův Brod zařadí skupiny Horní Cerkev a odb., Jindřichův Hradec a odb. a Veselí nad Lužnicí a 
přech. do vlaku 52243 za skupinu Kostelec u Jihlavy a odb. ŽST Jihlava zajistí přechod na vlak 82661.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky v Kostelci u Jihlavy.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je 
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 79,852; 80,468; 82,317. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200670

1 Číslo výluky 31 A  561
2 Místo konání výluky Rantířov – Jihlava město
3 Vyloučí se kolej a TV koleje traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22:10 – 5:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rantířov

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  (kromě 24., 25. ,31.XII.):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Rantířov – Jihlava-Bosch Diesel z.:  8354 
Jihlava-Bosch Diesel z. – Jihlava:  14857
Jihlava – Jihlava město:  14857
Jihlava město – Jihlava:  8356
Jihlava – Rantířov:  8353

Obraty souprav:

Rantířov:  8354 / 8353 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
    Rantířov – před staniční budovou
     Jihlava-Staré Hory z. – za zastávkou ČD
    Jihlava město – před staniční budovou
     Jihlava – u parku naproti staniční budovy

Jihlava-Bosch Diesel – na zastávce MHD před nadjezdem komunikace místní části Pávov

Nákladní doprava:

Vlak 62811 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Horní Cerkev.
ŽST Havlíčkův Brod zařadí skupiny Horní Cerkev a odb., Jindřichův Hradec a odb. a Veselí nad Lužnicí a 
přech. do vlaku 52243 za skupinu Kostelec u Jihlavy a odb. ŽST Jihlava zajistí přechod na vlak 82661.
Vlak 68200 vyčká ukončení výluky v Rantířově.

Ostatní nákladní vlaky vyčkají ve vhodných stanicích určených provozním dispečerem RCP Brno nebo je 
veďte odklonem trs Praha, Tábor. Obraty HV a nástupy čet upravte.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 89,488.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200671

Výluky typu  A  -  jednokolejné tratě ( bez TV)

1 Číslo výluky 31 A  562
2 Místo konání výluky Střelice – Tetčice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:10 – 3:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Střelice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 4./5.-6./7.VII., 27/28..-28./29.IX., 16./17.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Střelice - Tetčice:

4819, 4856, 4861, 4858

Zaveďte vlaky v trati:

Brno Horní Heršpice – Střelice: Sv 1.nsl 4856 (odj. Brno-Horní Heršpice cca 21.30 hod.)
Střelice - Brno Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4861 (odj. Střelice cca 23.10 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: PJ Horní Heršpice / 4832 (943, 043-Btn753, 843), 4819 / 4858 (843, 943)

Brno Horní Heršpice: DKV / Sv 1.nsl 4856 (943, 843), Sv 1.nsl 4861 / DKV (843, 943)

Střelice: Sv 1.nsl 4856 / 4819 (943, 843), 4856 / 4861 (850, 050-Bmx), 4858 / Sv 1.nsl 4861 (943/843)

Tetčice: 4819 / 4856 (843, 043-Btn753, 943), 4861 / 4858 (843, 043-Btn753, 943)

Zastávka u Brna: 4856 / 4861 (943, 043-Btn753, 843)

Okříšky: 4832 / 4878 (943, 043-Btn753, 843)

Jihlava: 4878 / 4819 (943, 043-Btn753, 843)

Ostatní opatření:

Po dobu výluky v ŽST Tetčice (Střelice, Brno hl. n.) aktivuje UŽST Brno hl. n. funkci koordinátor ND.

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Střelice – před staniční budovou
Omice – na křižovatce za železničním přejezdem
Tetčice – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 3,735.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200672

1 Číslo výluky 31 A  563
2 Místo konání výluky Tetčice – Zastávka u Brna
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:15 – 4:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Zastávka u Brna

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 4./5.-6./7.VII., 27/28..-28./29.IX., 16./17.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Tetčice – Zastávka u Brna:

4819, 4856, 4861, 4858

Zaveďte vlaky v trati:

Brno Horní Heršpice – Tetčice: Sv 1.nsl 4856 (odj. Brno-Horní Heršpice cca 21.15 hod.)
Tetčice - Brno Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4861 (odj. Střelice cca 23.20 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: PJ Horní Heršpice / 4832 (943, 043-Btn753, 843), 4819 / 4858 (843, 943)

Brno Horní Heršpice: DKV / Sv 1.nsl 4856 (943, 843), Sv 1.nsl 4861 / DKV (843, 943)

Tetčice: Sv 1.nsl 4856 / 4819 (943, 843), 4856 / 4861 (850, 050-Bmx), 4858 / Sv 1.nsl 4861 (943/843)

Zastávka u Brna: 4819 / 4858 (843, 043-Btn753, 943)

Okříšky: 4832 / 4878 (943, 043-Btn753, 843)

Jihlava: 4878 / 4819 (943, 043-Btn753, 843)

Ostatní opatření:

Po dobu výluky v ŽST Tetčice (Střelice, Brno hl. n.) aktivuje UŽST Brno hl. n. funkci koordinátor ND.

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Tetčice – před staniční budovou
Rosice u Brna – u silnice pod železniční zastávkou
Zastávka u Brna – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 8,177.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200673

1 Číslo výluky 31 A  564
2 Místo konání výluky Zastávka u Brna – Rapotice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:40 – 4:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Zastávka u Brna

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 4./5.-6./7.VII., 27/28..-28./29.IX., 16./17.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Zastávka u Brna - Rapotice:

4858

Zaveďte vlaky v trati:

Zastávka u Brna - Brno Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4861 (odj. Zastávka u Brna cca 23.25 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 4817 / 4854závěs (843, 043-Btn753, 943), PJ Horní Heršpice / 4858 (943, 843)

Brno Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4861 / DKV (843, 943)

Zastávka u Brna: 4858 / Sv 1.nsl 4861 (943, 843)

Rapotice: 4854závěs / 4858 (943, 043-Btn753, 843)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Zastávka u Brna – před staniční budovou
Vysoké Popovice – v obci na zastávce autobusů u kostela
Rapotice – na parkovišti vedle nádražní budovy

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200674

1 Číslo výluky 31 A  565
2 Místo konání výluky Rapotice – Kralice nad Oslavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:40 – 4:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rapotice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Rapotice – Kralice nad Oslavou:

4858

Zaveďte vlaky v trati:

Rapotice - Brno Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4819 (odj. Rapotice cca 23.50 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: DKV PJ Hp / 4854záv. (943,043-Btn753,843), DKV PJ Hp / 4858 (850,050-Bmx)

Brno Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4819 / DKV (850,050-Bmx)

Rapotice: 4858 / Sv 1.nsl 4819 (850,050-Bmx)

Kralice nad Oslavou: 4854záv. / 4858 (943,043-Btn753,843)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Rapotice – na parkovišti vedle staniční budovy
Kralice nad Oslavou – za staniční budovou

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 20,506.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200675

1 Číslo výluky 31 A  566
2 Místo konání výluky Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:45 – 4:05

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Kralice nad Oslavou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Kralice nad Oslavou – Náměť nad Oslavou:

4858

Zaveďte vlaky v trati:

Kralice nad Oslavou - Brno Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4819 (odj. Kralice nad Oslavou cca 23.55 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: DKV PJ Hp / 4854záv. (943,043-Btn753,843), DKV PJ Hp / 4858 (850,050-Bmx)

Brno Horní Heršpice: Sv 1.nsl 4819 / DKV (850,050-Bmx)

Kralice nad Oslavou: 4858 / Sv 1.nsl 4819 (850,050-Bmx)

Náměšť nad Oslavou: 4854záv. / 4858 (943,043-Btn753,843)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Kralice nad Oslavou – před staniční budovou
Náměšť nad Oslavou – před staniční budovou

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200676

1 Číslo výluky 31 A  567
2 Místo konání výluky Náměšť nad Oslavou  – Studenec
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:05 – 4:20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Náměšť nad Oslavou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 4./5.-6./7.VII., 27/28..-28./29.IX., 16./17.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Náměť nad Oslavou - Studenec:

4819, 4854

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Náměť nad Oslavou - Třebíč:

4858, 4823

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 4817 (843,2x050-Bmx) / DKV PJ Hp, 4819 / 4858 (843,2x043-Btn753)

Náměšť nad Oslavou: 4852 / 4819 (843,2x043-Btn753), 4854 // 4823 (842,050-Bmx), 4858 // 4835 
(843,2x043-Btn753)

Studenec: 4819 / 4854 (843)

Třebíč: 4819 (843,043-Btn753,943) / 4819 (843) a // 4872 (943,043-Btn753), 4854 / 4854 (843), 4889 // 4872 (843)

Jihlava: 4878 (843,2x050-Bmx) / 4817 (2x050-Bmx) a 4819 (843), 983 (843,043-Btn753,943) / 4817 (843) a 
4819 (043-Btn753,943)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Náměšť nad Oslavou – před staniční budovou
Studenec –  autobusová zastávka před staniční budovou
Vladislav zastávka z.– u křižovatky v obci Vladislav ve směru na Hostákov
Třebíč – před staniční budovou

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200677

1 Číslo výluky 31 A  568
2 Místo konání výluky Studenec  – Vladislav
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:25 – 4:05

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Studenec

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Studenec - Třebíč:

4819, 4854, 4858, 4823

Zaveďte vlaky v trati:

Náměšť nad Oslavou - Studenec: Sv 1.nsl 4850 (odj. Náměšť n.O. cca 20.40 hod.)
Studenec - Náměšť nad Oslavou: Sv 1.nsl 4823 (odj. Studenec cca 0.10 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 4817 (843,2x050-Bmx) / DKV PJ Hp, 4819 / 4858 (843,2x043-Btn753)

Náměšť nad Oslavou: 4852 / Sv 1.nsl 4850 (843,2x043-Btn753), následující den Sv 1.nsl 4823 / 4835  
(843,2x043-Btn753)

Studenec: Sv 1.nsl 4850 / 4819 (843,2x043-Btn753), 4854 // 4823 (842,050-Bmx v / až /, 850,050-
Bmx v /), 4858 // Sv 1.nsl 4850 (843,2x043-Btn753)

Třebíč: 4819 (843,043-Btn753,943) / 4854 (843) a // 4872 (943,043-Btn753), 4889 // 4872 (843)

Jihlava: 4878 (843,2x050-Bmx) / 4817 (2x050-Bmx) a 4819 (843), 983 (843,043-Btn753,943) / 4817 (843) a 
4819 (043-Btn753,943)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Studenec –  autobusová zastávka před staniční budovou
Vladislav zastávka z.– u křižovatky v obci Vladislav ve směru na Hostákov
Třebíč – před staniční budovou

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 39,470; 42,805.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta UŽST Jihlava 
zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Vladislav.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200678

1 Číslo výluky 31 A  569
2 Místo konání výluky Vladislav - Třebíč
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:25 – 4:05

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Studenec

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Studenec - Třebíč:

4819, 4854, 4858, 4823

Zaveďte vlaky v trati:

Náměšť nad Oslavou - Studenec: Sv 1.nsl 4850 (odj. Náměšť n.O. cca 20.40 hod.)
Studenec - Náměšť nad Oslavou: Sv 1.nsl 4823 (odj. Studenec cca 0.10 hod.)

Obraty souprav:

Brno hl.n.: 4817 (843,2x050-Bmx) / DKV PJ Hp, 4819 / 4858 (843,2x043-Btn753)

Náměšť nad Oslavou: 4852 / Sv 1.nsl 4850 (843,2x043-Btn753), následující den Sv 1.nsl 4823 / 4835  
(843,2x043-Btn753)

Studenec: Sv 1.nsl 4850 / 4819 (843,2x043-Btn753), 4854 // 4823 (842,050-Bmx v / až /, 850,050-
Bmx v /), 4858 // Sv 1.nsl 4850 (843,2x043-Btn753)

Třebíč: 4819 (843,043-Btn753,943) / 4854 (843) a // 4872 (943,043-Btn753), 4889 // 4872 (843)

Jihlava: 4878 (843,2x050-Bmx) / 4817 (2x050-Bmx) a 4819 (843), 983 (843,043-Btn753,943) / 4817 (843) a 
4819 (043-Btn753,943)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Studenec –  autobusová zastávka před staniční budovou

  Vladislav zastávka z.– u křižovatky v obci Vladislav ve směru na Hostákov
Třebíč – před staniční budovou

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta UŽST Jihlava 
zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Vladislav.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200679

1 Číslo výluky 31 A  570
2 Místo konání výluky Třebíč – Krahulov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:40 – 3:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Třebíč

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Třebíč - Okříšky:

4854, 4889

Obraty souprav:

Třebíč: 4854 // 4823 (842,050-Bmx v / až /, 850,050-Bmx v /)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Třebíč – před staniční budovou
Třebíč-Borovina – na zastávce MHD „U autobazaru“
Krahulov – před staniční budovou
Okříšky – před staniční budovou na autobusové zastávce 

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 51,364; 52,280.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200680

1 Číslo výluky 31 A  571
2 Místo konání výluky Krahulov - Okříšky
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:40 – 3:40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Krahulov

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Třebíč - Okříšky:

4854, 4889

Obraty souprav:

Třebíč: 4854 // 4823 (842,050-Bmx v / až /, 850,050-Bmx v /)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:   
Třebíč – před staniční budovou

  Třebíč-Borovina z. – na zastávce MHD „U autobazaru“ 
Krahulov – před staniční budovou
Okříšky – před staniční budovou na autobusové zastávce 

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 56,935; 59,957.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200681

1 Číslo výluky 31 A  572
2 Místo konání výluky Okříšky – Bransouze
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:50 – 4:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Okříšky

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 4./5.-6./7.VII., 27/28..-28./29.IX., 16./17.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Bransouze – Okříšky:

4879

Zaveďte vlaky v trati:

Bransouze - Okříšky: Sv 1.nsl 4879 (odj. Bransouze cca 4.15 hod.)

Obraty souprav:

Okříšky: Sv 1.nsl 4879 / 24801 (810)

Bransouze: 4879 // Sv 1.nsl 4879 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:   
Okříšky – před staniční budovou na autobusové zastávce 
Číchov z. – v obci u kapličky 
Bransouze – před staniční budovou   

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 171,640; 172,471.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200682

1 Číslo výluky 31 A  573
2 Místo konání výluky Bransouze – Luka nad Jihlavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:40 – 4.10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Bransouze

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 4./5.-6./7.VII., 27/28..-28./29.IX., 16./17.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Luka nad Jihlavou - Okříšky:

4879

Zaveďte vlaky v trati:

Luka nad Jihlavou - Jihlava: Sv 1.nsl 24820 (odj. Luka nad Jihlavou cca 23.00 hod.)

Obraty souprav:

Okříšky: 4803pk (810) / 24801 (810)

Luka nad Jihlavou: 4879 / Sv 1.nsl 24820 (810)

Jihlava: Sv 1.nsl 24820 (810) / 4803pk (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Okříšky – na autobusové zastávce před staniční budovou
Číchov z. – v obci u kapličky
Bransouze – před staniční budovou
Dolní Smrčné z. – u přejezdu u zastávky ČD
Přímělkov z. – u prodejny v obci
Bítovčice z. – u odbočky na most naproti restauraci na návsi
Luka nad Jihlavou – před staniční budovou           

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 180,350; 182,787; 185,117.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200683

1 Číslo výluky 31 A  574
2 Místo konání výluky Luka nad Jihlavou – Jihlava
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:30 – 3:55  

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Luka nad Jihlavou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření jsou zpracována pro / až /. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 4./5.-6./7.VII., 27/28..-28./29.IX., 16./17.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati Luka nad Jihlavou - Jihlava:

24820, 4879

Obraty souprav:

Luka nad Jihlavou: 24820 / 4879 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Luka nad Jihlavou – před staniční budovou
Malý Beranov z.  – u odbočky ze státní silnice do obce Malý Beranov
Jihlava – u parku naproti staniční budovy

Nákladní doprava:  

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 188,445. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200684

1 Číslo výluky 31 A  576
2 Místo konání výluky Slavonice – Dačice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:50 – 4:15 (// -//), 20:50 – 5:20 (//)

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Slavonice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Telč
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracovaná pro // -//. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Slavonice – Dačice: 28364, 28363

Obraty souprav:

Slavonice: (// -//) 28323 // 28300 (810), (//) 28323 // 28302 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Slavonice – před staniční budovou
Mutišov z. – na návsi v obci
Dolní Bolíkov z. – na návsi v obci
Peč z. – n autobusové zastávce v obci

  Urbaneč z. – na návsi v obci
  Dačice město z. – na silnici pod zastávkou ČD
  Dačice – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 53,533.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta UŽST Jihlava 
zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Slavonice a Dačice.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200685

1 Číslo výluky 31 A  577
2 Místo konání výluky Dačice – Telč
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:20 – 4:20 (// -//), 20:20 – 5:50 (//)

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Dačice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Telč
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracovaná pro // -//. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Dačice - Telč: 28325, 28336

Obraty souprav:

Telč: 28325 / 28336 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:
Telč – před staniční budovou
Radkov – na komunikaci u zastávky ČD
Slaviboř – na komunikaci u zastávky ČD
Velký Pěčín – u zastávky ČD
Malý Pěčín – na návsi v obci u transformátoru
Dačice – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Bez opatření.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta UŽST Jihlava 
zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST  Dačice.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200686

1 Číslo výluky 31 A  578
2 Místo konání výluky Telč – Sedlejov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:10 – 4:10 (// -//), 21:10 – 4:55 (//)

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Telč 

6 Omezení konání výluky bez omezení
7 Stanice určená k objednání ND Telč
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracovaná pro // -//. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Telč – Kostelec u Jihlavy: 28336, 28353

Obraty souprav:

Telč: 28336 / DKV PJ Tc (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:   
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
Salavice – na autobusové zastávce v obci Salavice
Jezdovice – na autobusové zastávce v obci Jezdovice
Třešť – před staniční budovou
Třešť město – u přejezdu u zastávky ČD
Hodice – na autobusové zastávce v obci Hodice
Sedlejov – u přejezdu u staniční budovy
Mysliboř – u odbočky cesty k zastávce ČD v obci
Telč – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlak 82253 Kostelec u Jihlavy – Telč.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta UŽST Jihlava 
zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Sedlejov.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200687

1 Číslo výluky 31 A  579
2 Místo konání výluky Sedlejov – Třešť
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:00 – 4:20 (// -//), 21:00 – 5:05 (//)

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Sedlejov

6 Omezení konání výluky bez omezení
7 Stanice určená k objednání ND Telč
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracovaná pro // -//. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Telč – Kostelec u Jihlavy: 28336, 28353

Obraty souprav:

Telč: 28336 / DKV PJ Tc (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:   
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
Salavice – na autobusové zastávce v obci Salavice
Jezdovice – na autobusové zastávce v obci Jezdovice
Třešť – před staniční budovou
Třešť město – u přejezdu u zastávky ČD
Hodice – na autobusové zastávce v obci Hodice
Sedlejov – u přejezdu u staniční budovy
Mysliboř – u odbočky cesty k zastávce ČD v obci
Telč – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlak 82253 Kostelec u Jihlavy – Telč.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 8,834; 8,617; 8,354.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta UŽST Jihlava 
zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Sedlejov.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV  -  sešit č. 5  - 1.změna - výluky typu A                                                                                                                            JŘ  2005/200688

1 Číslo výluky 31 A  580
2 Místo konání výluky Třešť  – Kostelec u Jihlavy
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:45 – 4:35 (// -//), 20:45 – 5:20 (//)

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Třešť

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Telč
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracovaná pro // -//. Výluka se nesmí konat ve dnech 26./27.XII., 17./18.IV., 1./2.V., 
8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 17./18.XI.

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Třešť – Kostelec u Jihlavy: 28336, 28353

Obraty souprav:

Třešť: 28336 / 28353 (810)

Ostatní opatření:

Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
Salavice – na autobusové zastávce v obci Salavice
Jezdovice – na autobusové zastávce v obci Jezdovice
Třešť – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlak 82253 Kostelec u Jihlavy – Telč.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.


